
POWIATOWY
TYGODNIK

INFORMACYJNY

cceennaa:: 11 ,,8800

WW
TT YYMM

88%%
VVAATT

NR 46 (88)
201 4 (46)

wtorek
1 8 listopadISSN

2300-198X

wwwwww..nnaasszzeessttrroonnyy..iinnffoo..ppll || wwwwww..ffaacceebbooookk..ccoomm//NNaasszzeeSSttrroonnyyOOssttrrzzeesszzoowwsskkiiee || rreeddaakkccjjaa@@nnaasszzeessttrroonnyy..iinnffoo..ppll || tteell.. 553333 660000 665555

I już po wyborach! Znamy nazwiska nowych samorządowców, choć jeszcze
nie wszystkich. W siedmiu gminach powiatu ostrzeszowskiego, jak i w Radzie
Powiatu, wyborcy dokonali większych bądź mniejszych zmian.

Niewątpliwie wybory samorządowe dostarczyły wielu emocji, zarówno kandydatom na bur
mistrzów, wójtów i radnych, jak i samym wyborcom. Przetasowania, jakie się dokonały, nie
jednego zwaliły z nóg. W tych wyborach mamy wielkich przegranych i wielkich wygranych.

W Ostrzeszowie o fotel burmistrza walczyli Mariusz Witek, Beata Cieplik, Janusz Łacina
i Tadeusz Pelc. Wysoką przewagą wygrał dotychczasowy włodarz Ostrzeszowa Mariusz Witek
uzyskując 63,94% głosów. Daleko za nim z wynikiem 18,01% głosów uplasowała się Beata
Cieplik, Janusz Łacina – 11,4% i na końcu Tadeusz Pelc z wynikiem 6,65%. Wynika z tego, że
styl rządzenia burmistrza Witka zyskuje sympatię mieszkańców, skoro wygrywa już drugą ka
dencję, i to w pierwszej turze.

Nie wszyscy jednak mieli tak dobrze jak burmistrz Witek. Druga tura czeka kandydatów na
fotel burmistrza w gminach Grabów nad Prosną i Mikstat. W Grabowie naprzeciw siebie po
nownie staną dotychczasowy burmistrz Zenon Cegła, który uzyskał 1474 głosów poparcia,
oraz jego poprzednik  Edmund Geppert, na którego zagłosowało 828 mieszkańców gminy. Ja
nina Dziemidowicz uzyskała 650 głosów poparcia, z kolei Piotr Kiciński 448.

W Mikstacie obecny burmistrz Jacek Ibron, który otrzymał 1027 głosów poparcia zmierzy
się z Henrykiem Zielińskim, na którego głos oddało 823 mieszkańców. Przegranym jest To
masz Maciejewski, który otrzymał 595 głosów poparcia, z kolei Rafał Skoczylas zdobył zaled
wie 178.

Inaczej sprawa wygląda w gminach wiejskich. Pewne już jest, że zmiana włodarzy nastąpi
w gminach Kobyla Góra i Kraszewice. Eugeniusza Mortę, dotychczasowego wójta, który zdo
był 1028 głosów, pokonał Wiesław Berski, zdobywając 1284 głosów poparcia, i on przez naj
bliższe 4 lata będzie rządził gminą Kobyla Góra.

Zaskoczeniem są Kraszewice, gdzie z władzą żegna się Józef Olszewski, który rolę wójta
pełnił przez 3 ostatnie kadencje. W wielkim stylu pokonał go Paweł Koprowski, którego po
parło 1187 osób, a Olszewskiego tylko 580 mieszkańców gminy.

Bez zmian jest w gminach Doruchów i Czajków. W pierwszym przypadku
wójtem  już 7 kadencję będzie Józef Wilkosz. Głosujący mieli możliwość
wyrażenia dezaprobaty dla kandydata i z tej możliwości skorzystało 374
mieszkańców gminy Doruchów. Za opowiedziało się 1580 osób.

Podobnie wójt Czajkowa Henryk Plichta, będąc jedynym kandydatem
zdobył 917 głosów poparcia. Przeciwko jego rządzeniu opowiedziało się
201 osób. Henryk Plichta będzie rządził gminą 3 kadencję.

Porównując obecne wyniki z poprzednimi łatwo jest zauważyć, że
w niektórych gminach Polskie Stronnictwo Ludowe, które górowało nad
innymi ugrupowaniami w gminach powiatu, straciło poparcie elektoratu,
i to w znacznym stopniu. Inaczej jest w radzie powiatu, gdzie partia zdoby
ła o 2 mandaty więcej niż w 2010 roku. To daje komfort samodzielnego
rządzenia, ale też wiąże się z odpowiedzialnością, jaka ciążyć będzie na
rządzącym ugrupowaniu.

Według wstępnych, szacunkowych danych, w wyborach do Rady

Powiatu w Ostrzeszowie procentowe
wyniki prezentują się następująco:
PSL: 52,1%, SLD: 22,5%, Razem dla
Gmin i Powiatu: 14,9%, PiS: 10,5%. Wy
niki te najprawdopodobniej będą miały
swoje przełożenie na następującą liczbę
mandatów: PSL: 9, SLD: 4, Razem dla
Gmin i Powiatu: 2 i PiS: 2.

Z Komitetu Wyborczego Polskiego Stronnictwa Ludowego w okręgu nr 1 największa liczbę
głosów zdobył Lech Kazimierz Janicki – 1206, Zdzisław Stanisław Poprawa – 865, Adam
Mickiewicz – 482, Adam Mieczysław Grzyb – 450, Mieczysław Ignacy Matyszkiewicz – 357.
Razem na kandydatów z tej listy zostało oddanych 4805 głosów.

W okręgu nr 2 PSL otrzymało łącznie 4745 głosów i tu z kolei największą ilość otrzymał
Maksymilian Ptak – 1256, daleko za nim znalazła się Marianna Józefa Powązka – 670 gło
sów i Robert Pustkowski – 592.

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem w okręgu nr 1 otrzymał łącznie 1969
głosów. Tutaj największe poparcie otrzymała Zofia Witkowska – 716 głosów, oraz Arkadiusz
Suchanecki – 240. W okręgu nr 2 SLD zdobyło łącznie 2147 głosów, z czego 503 zostały od
dane na Jana Marka Puchałę, a 406 głosów na Jana Kędzię.

Komitet Wyborców Razem dla Gmin i Powiatu w okręgu nr 1 otrzymał 1466 głosów, z cze
go 239 zostało oddanych na Kazimierza Obsadnego. W okręgu nr 2 komitet ten uzyskał 1271
głosów, do rady wprowadzając Walentego Mariana Okonia z Doruchowa, z liczbą głosów 185.

Prawo i Sprawiedliwość w okręgu nr 1 uzyskało 831 głosów poparcia. W radzie powiatu
zobaczymy Magdalenę Gruszczyńską, której poparcia udzieliło 203 osoby. W okręgu nr 2 PiS
reprezentować będzie Maria Anna Gorzelanna – 416 głosów. Ogółem ugrupowanie w okręgu
tym zdobyło 1082 głosy.

Zaznaczamy, że przedstawione przez nas wyniki do rady powiatu i gmin nie są ostatecznymi
i mogą ulec zmianie. Wiąże się to z awarią ogólnopolskiego systemu informatycznego obsłu
gującego wybory. Prace Państwowej Komisji Wyborczej znacznie się przedłużyły i w momen
cie oddawania gazety do druku nie było możliwe zweryfikowanie uzyskanych danych. Z tego
samego powodu nie podajemy wyników wyborów do Sejmiku Województwa Wielkopolskie
go. Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że do sejmiku wielkopolskiego największe poparcie uzy
skało PSL.

Więcej o wyborach na str. 6,7,8.

WYGRANI I WIELCY PRZEGRANI –
SAMORZĄDOWE WYBORY ZA NAMI

Drodzy Wyborcy!
Serdecznie dziękuję wszystkim

wyborcom, którzy wybrali moją
osobę na wójta gminy
Kobyla Góra, a także tym, którzy
oddali głosy na kandydatów do
Rady Gminy z Komitetu
Polskiego Stronnictwa
Ludowego.

Słowa podziękowań składam Wszystkim, którzy
oddali na mnie swój głos oraz wspierali mnie pod
czas tygodni kampanii wyborczej. Przed nami 4 lata
intensywnej pracy na rzecz Naszej gminy. Dołożę
wszelkich starań, aby obowiązki wójta wykonywać
sumiennie i należycie, a danego mi zaufania nie za
wieść. Z wyrazami szacunku

Wiesław Berski
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Byś dowiedział się, Drogi Czytelniku, lub daj Bo-
że - również Czytelniczko, jak brzmi pełna na-

zwa tytułu, będziesz musiał wytężyć swój wzrok, by
poczytać to, co mam Wam do powiedzenia. Otóż
po aferze podsłuchowej, a raczej PO-dsłuchowej,
skąd za przyczyną ówczesnego ministra od zagra-
nicznych podróży, a obecnie kaprala Sejmu (po-
nownie przepraszam kaprali) dowiedzieliśmy się,
że jesteśmy murzyńskością, po aferze min. od
bron, Sawickiego Mareczka (PSL) , od którego do-
wiedzieliśmy się, że jesteśmy frajerami głupszymi
od rolników niemieckich, wychodzi na jaw kolejna
aferka.

Otóż, jak się okazuje, grupka posłów, piszę
grupka, bo na razie ujawniono nazwiska kilku po
słów z różnych ugrupowań, którzy uwielbiali po
dróże po świecie, chociaż jak słucham wiadomości,
to z godziny na godzinę staje się ona grupą. Można
by powiedzieć i w tym miejscu, by nie nadwyrężać
waszej cierpliwości, rozwinę ten skrót, otóż stworzyli
oni sobie na własny użytek Parlamentarne Ponadpar
tyjne Porozumienie Podróżników za Pieniądze Podat
ników, nawet mi się rymło (coś mi podkreśla na
czerwono to rymło, widać z polszczyzną u mnie coś
nie tak, ale jeśli można w „bulu” przeżywać prezy
denturę, to i ja mogę też czasami coś palnąć). Jak wi
dać, poseł też stworzenie Boże, kombinować umie, a
więc razem i zapewne dla dobra wspólnego stworzyli
takie swoistego rodzaju biuro podróży, które z obco
języczną nutką można by nazwać też Sejm Travel, fi
nansowane, rzecz jasna, z naszej kieszeni, gdyż
zarobki reprezentantów narodu są tak niskie, że nie
stać ich na wojaże za swoje ciężko zarobione pienią
dze i w tym miejscu wstydź się narodzie, że dopusz
czasz do nędzy swoich wybrańców, którzy muszą
kombinować, by jakoś związać koniec z końcem,
a nie jak ty, który za 1680 zł brutto opływasz w luk
susach. Zapewne tak się działo od powstania III RP,
czyli przez 25 lat tzw. wolności, i pewnie by działo
się tak dalej, gdyby i właśnie o to, gdyby chodzi, bo

gdyby trzej muszkieterowie nie ze
chcieli zabrać do Madrytu swoich

żon, nikt niczego by nie szukał. No, ale nasi wybrań
cy, zapewne kochający swoje żony, postanowili za
brać je ze sobą. Połowice, jak widać na załączonych
do sprawy obrazkach, z savoir vivre nieobeznane,
urżnęły się na pokładzie samolotu tanich linii lotni
czych i krótko mówiąc, sprawa się rypła.

Spróbuję jeszcze jak pewna dziennikarka w przy
padku ministerialnego frajera usprawiedliwić tego
pana po czesku i ja na usprawiedliwienie tych pań
powiem w języku naszych południowych sąsiadów,
że se moc nahlastaly w letadle, myślę, że to uspra
wiedliwienie jest tak samo głupie jak w przypadku
frajera, no, ale to, żeby nikt nie mówił, że jestem
stronniczy. Również w przeciwieństwie do pewnego
oskarżyciela, który mówił, że na pokładzie samolotu
można kupić drinka za cztery euro, a nie wnosić wła
sną gorzałę. W ramach usprawiedliwienia pragnę
uświadomić szanownemu oskarżycielowi, że repre
zentanci narodu wraz ze swoimi połowicami lecieli
tanimi liniami lotniczymi, a więc i zapewne w ra
mach oszczędności za cztery euro kupili sobie całe
pół litra, które kobitki wniosły na pokład statku po
wietrznego.

Słuchając tych wieści o wojażach naszych wy
brańców, popadłem w wielką zadumę, bo nie wiem
teraz, czy należy ganić te panie za ich zachowanie na
pokładzie samolotu, czy też pochwalać, przecież gdy
by nie ich zachowanie, nikt z nas nie dowiedziałby
się o tym, w jaki sposób nasi wybrańcy, bez względu
na przynależność partyjną, trwonią naszą kasę, którą
nielubiany przez nikogo fiskus ściąga z nas w formie
podatków. Sam już nie wiem, ganimy je, czy stawia
my im pomniki??? Bo to być może one przyczynią
się do rozwiązania firmy Sejm Travel.

Niebędący członkiem PPPPzPP,
a więc nieskory do podróży,
wciąż Wasz dyżurny Frajer

Ps. Kiedy kończę pisać, jedna ze stacji telewizyj
nych podała, że lista posłów obecnej kadencji podró
żujących własnymi samochodami na różne spotkania
za granicami naszego kraju wynosi około dwustu,
czekam na wzrost ich liczby, jak widać sprawa ta ma
efekt „kuli śniegowej”.

Okiem malkontenta

PPPPzPP  czyli Sejm Travel
Wejściówki na występ kabaretu
„Pod Wyrwigroszem” otrzymali:
Barbara Grabińska z Kraszewic

oraz
Paweł Rachuta z Przedborowa

Gratulujemy!



3NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 46POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 8 listopad 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

Chcąc mieć porządek, właściciel n ieru-
chomości zloka li zowanej przy u l. Ta-

deusza Kościuszki 31 w Ostrzeszowie, ju ż
w 1 996 roku wystąp i ł d o Za rząd u Dróg
w Kępnie z prośbą o pozwolenie na zasypa-
nie i utwardzenie niedrożnego rowu prze-
biegającego przed posesją. Dyrekcja
Okręgowa Dróg Publicznych w Poznaniu –
Zarząd Dróg w Kępnie wyraziła zgodę, na-
kazując ułożenie rur z zamontowaniem
wpustu ulicznego. Od tamtej pory przed
działką, na której stoi odnowiony pałacyk,
było dużo ładniej . Pięć lat później , chcąc
zapewnić wygodę i bezpieczeństwo klien-
tom, właściciel, tym razem już do Zarządu
Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp., wy-
stąpił z pismem o pozwolenie na utwardze-
nie części pobocza kostką brukową. Klienci ,
nie przeszkadzając nikomu i nie utrudnia-
jąc ruchu na drodze wojewódzkiej 449, na
wybrukowanym pasie mogli zaparkować sa-
mochody bez konieczności wjeżdżania na
posesję i po czystym terenie dojść do dzia-
łającej tam firmy.

Pomiędzy jezdnią a wybrukowaną, przyle
gającą do istniejącego wtedy płotu po
wierzchnią, część pobocza pozostała utwa
rdzona tylko tłuczniem i przez lata eksploata
cji uległa zniszczeniu.

Z uwagi na to, że przepisy zabraniają ro
bienia czegokolwiek w pasie drogowym bez
zezwolenia, widząc powiększające się z dnia
na dzień wyrwy, które nie tylko zagrażały
bezpieczeństwu, ale szpeciły też okolicę, no
wy już właściciel nieruchomości i prezesi
działających tam firm, postanowili działać.
Wielokrotnie w rozmowach nie tylko z lokal
nymi władzami, prosili o naprawienie pobo
cza, aby nie przynosiło wstydu miastu. Nie
widząc efektu, w maju 2014 r. wystosowali
pismo do Wielkopolskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich, w którym stanowczo doma
gali się naprawienia pobocza i doprowadze
nia drogi do standardu dróg wojewódzkich.
Odpowiedź była wręcz natychmiastowa.
WZDW zapewniło, że pobocze zostanie upo
rządkowane w terminie do 15.07.2014 r.

Tak też się stało. Ubytki zasypane zostały
jakimś rumoszem i ziemią, a to sprawiło, że
w dni słoneczne przejechanie po takim pobo
czu powodowało tumany kurzu, a po deszczu
powstawała tam błotna powierzchnia, która
jeszcze bardziej oszpecała to miejsce, i wręcz
uniemożliwiła ruch pieszych.

O tej łataninie pisaliśmy w lipcowym
numerze naszej gazety. Była jednak nadzie
ja, że podczas jesiennej budowy przy tej
drodze chodnika, remont pobocza zostanie
dokończony, bo to zapowiadał kierownik
RDW w Ostrowie Wlkp. Ryszard Wasiela.

Niestety, to co w ostatnich dniach zostało
zrobione, niemile zaskoczyło nie tylko wnio
skujących o naprawienie pobocza. Wkopane
tam słupki sprawiły, że miejsce, na którym
mogło zatrzymać się nawet kilka samocho
dów, stało się niedostępnym. Najbardziej nie
zadowoleni z takiego rozwiązania są ludzie,
którzy korzystając z szerokiego pobocza, za
trzymywali tam swoje samochody, aby zrobić
zakupy w pobliskich sklepach. Nie wszystkie
opinie wypowiadane na ten temat nadają się
do publikacji, ale przynajmniej o niektórych
wspomnę.

Kierowca, który trasę Syców – Błaszki
pokonuje kilka razy w tygodniu, chcąc kupić
bułkę w sklepie na Budach, nie mając możli
wości zatrzymania się na poboczu, musiał
wjechać na plac GS, który przecież nie jest
placem parkingowym. Wyjechanie z tamtego
miejsca (pod górkę) jest o wiele trudniejsze

niż włączenie się do ruchu z pobocza. Oce
niając dziwaczne rozwiązanie stwierdził, że
ktoś, kto zamiast porządnie utwardzić, wko
pując słupki postanowił ograniczyć możli
wość swobodnego korzystania z pobocza,
musi być człowiekiem mało rozważnym, któ
ry jeździ wyłącznie rowerem i opiera go przy
płocie lub drzewie. Słupki przypominały mu
zagrodę, na której rolnik zły na krowy, że
muczą z głodu i przez zaniedbanie, chcąc po
kazać im, że on tam rządzi, odgrodził im do
stęp do trawy i zostawiając je na okólniku bez
jedzenia i picia, za karę każe im patrzeć na
soczystą trawę.

Od kogoś innego usłyszałem, że najle
piej będzie o wszystkim powiadomić woje
wodę i premier Ewę Kopacz. Pani premier
ostatnio zatrzaskując drzwi za złą rzeczywi
stością, przypominała, że chce zmian, że wie,
iż mamy dosyć złego rządzenia, że polityka
musi być inna, a samorządowcy powinni roz
wiązywać problemy, a nie zajmować się
bzdurami.

O to, co było powodem ustawienia słup
ków w tym miejscu, zapytałem kierownika
RDW Ryszarda Wasielę. Odpowiedział, że
zrobiono tak, aby był porządek w obrębie pa
sa drogowego. Prezesi kilku firm zlokalizo
wanych na wspomnianej nieruchomości,
pisząc skargi do Poznania, prosili o uporząd
kowanie pobocza i zasypanie wyrw znajdują
cych się przy jezdni. Po wyprofilowaniu
pobocza w lipcu, szybko się okazało, że par
kujące samochody zdegradowały je ponow
nie, więc teraz, po ponownym wyrównaniu
terenu, ustawiono słupki, aby
parkujące samochody nie
niszczyły pobocza. Słupki za
montowano tylko przed nieru
chomością nr 31, bo firmy
sąsiadujące z tą posesją pro
blemów nie zgłaszały i na ja
kość pobocza i nieestetyczny
wygląd nie narzekały. Pan
kierownik dodał, że zgodnie
z przepisami, pobocze nie
służy do postoju samocho
dów, a najprawdopodobniej
niszczyli je właśnie pracow
nicy firm, które wnioskowały
o jego naprawę. Ponadto z po
sesji tej utworzono drugi, nie
uzgodniony z RDW wyjazd.
Prezesi twierdzą, że mają
własny parking dla pracowni
ków, więc ustawiono słupki,
które uniemożliwią wjazd sa
mochodów i dzięki temu do
łów i kałuż przed pałacykiem
nie będzie, co powinno zado
wolić jego właściciela.

Prawda, przepisy mówią, że
pobocze przeznaczone jest do
ruchu pieszych, niektórych
pojazdów, jazdy wierzchem
lub pędzenia zwierząt, ale nie
zabraniają na nim postoju po
jazdów. To, że firmy mają
swój parking w niczym nie
przeszkadza, aby odgrodzone
pobocze ponownie było do
stępne, bo jest na tyle szerokie,
że samochody na nim się
zmieszczą, i w razie czego,
bydło też przepędzić będzie
można. Trzeba znaleźć lepsze
rozwiązanie i to szybko.
Odrobina dobrej woli i trochę
pieniędzy pozwoli na porządne
utwardzenie tego niedługiego
przecież odcinka, a to sprawi,
że wszyscy będą zadowoleni.

Jesteśmy po samorządo
wych wyborach. Może teraz
zgodnie z życzeniem pani
premier i deklaracji, że rzą

dzący będą bliżej ludzi, skończy się złe rzą
dzenie i wkrótce nie tylko pobocze, ale cała
droga uzyska wymagane standardy, z odpo
wiedniej szerokości utwardzonymi pobocza
mi i chodnikami. Prowadząca przez
Ostrzeszów droga 449 jest jedną z główniej
szych i ten, kto po niej wjeżdża do Ostrzeszo

wa, nie wie, że jej wygląd nie zależy od
władz miasta. Wielki czas, aby drogi woje
wódzkie przebiegające przez ostrzeszowską
gminę i powiat nabrały wreszcie nowocze
snego wyglądu i jako zaniedbane, nie przyno
siły nam wstydu.

Jan Jangas

Trzeba znaleźć lepsze
rozwiązanie

WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

OCHOTNICZE HUFCE PRACY
WIELKOPOLSKAWOJEWÓDZKA KOMENDA

61485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1956 r. nr 211 Tel. 618312405
email: wielkopolska@ohp.pl Fax 618312485

Ogłasza nabór kandydatów na
BEZPŁATNE SZKOLENIE

OPERATOR OBRABIAREK STEROWANYCH
NUMERYCZNIE CNC

PROFESJONALNY SPRZEDAWCA Z OBSŁUGĄ KASY
FISKALNEJ I TERMINALI KART PŁATNICZYCH

Szkolenie skierowane jest dla osób:
- od 1 8 do 25 roku życia

- zamieszkałych na terytorium Polski
- bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i nieuczących się

- z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym
lub średnim

- wyrażających chęć podniesienia własnych kwalifikacji
zawodowych

Zapewniamy zwrot kosztów dojazdu na zajęcia oraz
wyżywienie: Zgłoszenia przyjmujemy:

- osobiście w Młodzieżowym Centrum Kariery OHP
w Ostrzeszowie ul. Zamkowa 1 7 ,63-500 Ostrzeszów,

Tel. 62   732 02 20

Po naprawie w lipcu

Obecnie
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ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII 99 99 77Jeździł bez uprawnień

8 listopada bieżącego roku w Ostrzeszowie
funkcjonariusze zatrzymali do rutynowej kontroli
kierującego motorowerem 25letniego dorucho
wianina. Okazało się, że mężczyzna ma sądowy
zakaz prowadzenia pojazdów. Ups, to sobie na
grzebał…

Opracowała
A.Ż.

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Nietrzeźwi na drodze

W Kaliszkowicach Ołobockich 12 listopada za
trzymano do rutynowej kontroli 37letniego kie
rowcę opla omega. Mężczyzna nie zgodził się na
badanie alkomatem. W związku z podejrzeniem o
jazdę pod wpływem alkoholu, pobrano mu dwu
krotnie krew do badania.
16 listopada podczas rutynowej kontroli w Kobylej
Górze funkcjonariusze zatrzymali 21letniego kie
rowcę BMW, mieszkańca miejscowości Kleszcze,
który miał 0,52 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu.

Narkotyki

Funkcjonariusze patrolujący miejscowość Kobyla
Góra zauważyli grupkę pięciu młodych ludzi (18 
23 lata), którzy na widok mundurowych zachowy
wali się dość dziwnie. Podczas kontroli okazało
się, że mają przy sobie amfetaminę oraz marihu
anę. Za posiadanie narkotyków ustawa przewidu
je karę do trzech lat pozbawienia wolności.

Ostrzeszowska policja wyjaśnia sprawę kolizj i drogowej, do któ-
rej doszło 9 listopada w Mąkoszycach, kilka minut przed pół-

nocą. Kierowca bmw m5 dachował na drodze wojewódzkiej , po
czym porzucił samochód i uciekł.

Jak wynika z ustaleń funkcjonariuszy, kierowca bmw stracił
kontrolę nad pojazdem, zjechał na pobocze i uderzył m.in. w przy
drożne drzewo. Zdarzenie widział świadek, do którego dotarli
funkcjonariusze. Najprawdopodobniej za kierownicą bmw siedział
mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, jednak odpowiedź na to
pytanie da prowadzone dochodzenie. Wiadomo, że kiedy na miejsce
zdarzenia przyjechali policjanci i straż pożarna kierowcy już nie
było, zbiegł z miejsca zdarzenia.

Właścicielem bmw jest mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego, któ
ra powiedziała policjantom, że samochodem kierował jej syn. – Czy
rzeczywiście tak było, odpowie na to prowadzone dochodzenie w spra
wie o wykroczenie, które ma ustalić, kto kierował samochodem i czy
w chwili zdarzenia osoba ta nie była pod wpływem alkoholu – wyja
śnia asp. Mariusz Tomczak, rzecznik prasowy ostrzeszowskiej policji.

(red)

mąkoszyce

Dachował. Uciekł
z miejsca zdarzenia

Koło nr 1 PZERiI w Ostrzeszowie
organizuje dnia 26 XI 2014 o godzinie 17.00 w sali „Strażak”

wieczór andrzejkowy.
Zapisy i wpłata (przy zapisie) w wysokości:

 40 złotych dla członków Koła (10 zł dofinansowania ze środków Koła)
 pozostali chętni  50 zł; wpłaty przyjmuje kol. M. Ślak

w każdy poniedziałek w godzi. 12.00 – 14.00  biuro zarządu pokój
nr 2 Urzędu Miasta i Gminy.

Kolizje drogowe

12 listopada w Ostrzeszowie doszło do kolizji
drogowej. 36letnia ostrzeszowianka, kierująca
volkswagenem passatem, na skrzyżowaniu nie
zatrzymała się na świetle żółtym, co spowodowa
ło zderzenie z prawidłowo jadącym renault pre
mium, którym kierował 28letni mieszkaniec
Sieradza. W wyniku zdarzenia ucierpiał jedynie
słupek infrastruktury drogowej. Kobiecie zabrano
prawo jazdy.
16 listopada doszło do kolizji drogowej w Niedź
wiedziu. 37letni mieszkaniec Algierii, obecnie za
mieszkały w Proszowicach, kierujący citroenem
saxo, wpadł w poślizg i wjechał do rowu. Na
szczęście nikt nie doznał obrażeń. Sprawca jest
uboższy o 250 zł mandatu.

Podwójna interwencja

15 listopada zgłoszono, że nietrzeźwy mężczy
zna pieszo przemierza drogę z Doruchowa do
Mikorzyna. Wędrowca, mieszkańca Mikorzyna,
odwieziono do miejsca zamieszkania. Kilka go
dzin później ten sam mężczyzna w ostrzeszow
skim sklepie ukradł zapałki oraz butelkę wódki.
Towar w stanie nienaruszonym zwrócono do
sklepu, a mężczyznę w stanie nietrzeźwym uka
rano mandatem karnym.

9 listopada po godz. 8 rano policjanci podjęli pościg za osobo-
wym Audi, którego kierowca nie zatrzymał się do kontroli dro-

gowej w Książenicach. Kierowca ignorując polecenia wydawane
przez funkcjonariuszy pędził przed siebie. Po przejechaniu ponad
1 0 km został zatrzymany na terenie gminy Doruchów, w miejscowo-
ści Zalesie (w kierunku Torzeńca) . Okazało się, że samochód prowa-
dził 42-letni mieszkaniec miejscowości Giżyce Wirginy. Mężczyzna
miał powód, by uciekać – badanie alkotestem wskazało, że jest po
kilku głębszych - 0,72 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Dal-
sze postępowanie w tej sprawie prowadzi KP w Grabowie nad Pro-
sną.

(KIR)

książenice/zalesie

Pościg za pijanym
kierowcą

G rozi ł, u cieka ł przed poli cj ą , na kon iec wszczą ł w domu
awantu rę. Był pi j any. W rezu lta cie zosta ł za trzymany i osa-

d zony w poli cyjnym areszcie do dyspozycj i Prokura tora Rejo-
nowego w Ostrzeszowie.

10 listopada około godz. 14 na policję zadzwonił mężczyzna, infor
mując, iż pod jego adresem kierowane są groźby karalne. Tym, który
groził, był 38letni mieszkaniec Kraszewic. Ponadto zgłaszający poin
formował, iż ten sam mężczyzna jeździ samochodem będąc pod wpły
wem alkoholu. Funkcjonariusze udali się w miejsce, gdzie miał się
znajdować nietrzeźwy kierujący, ten na widok patrolu zaczął uciekać
prowadzonym przez siebie vw polo. Stróże prawa dogonili go w Jele
niach. Po sprawdzeniu stanu trzeźwości alkotest wskazał wynik 1,31
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyznę odwieziono do
domu.

Upłynęło kilka godzin i policja znów otrzymała zgłoszenie dotyczą
ce tego samego mężczyzny. Tym razem funkcjonariusze udali się do
domu 38latka. Mężczyzna wszczął awanturę domową w trakcie której
był agresywny w stosunku do rodziny. Jako że nadal był „pod wpły
wem”, podjęto decyzję o zatrzymaniu mieszkańca Kraszewic do wy
trzeźwienia.

Przy okazji interwencji na jaw wyszły inne fakty. – Ustalono, że
mężczyzna od dłuższego czasu znęca się psychicznie nad swoją żoną –
informuje asp. Mariusz Tomczak, rzecznik prasowy ostrzeszowskiej
policji.

Zgodnie z poleceniem, 38latek został zatrzymany i osadzony w po
licyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrze
szowie. W chwili obecnej trwają czynności przeciwko niemu.

(KIR)

kraszewice

Pijany i agresywny fot. KP PSP Ostrzeszów

fot. KP PSP Ostrzeszów

fot. KP PSP Ostrzeszów
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Po 1 23 latach niewoli oraz powstańczych zrywów wol-
nościowych Polska odzyskała niepodległość. Tym sa-

mym spełniły się oczekiwania wielu pokoleń Polaków,
którzy walczyli i g inęli z myślą o niepodległej Polsce. Na-
deszła upragniona wolność i tą wolnością cieszą się wszy-
scy, dlatego też 1 1 listopada również na terenie powiatu
ostrzeszowskiego odbyło się wiele uroczystości i apeli .

Ostrzeszów – Koncerty i gra miejska
Uroczystości i imprezy z okazji narodowego Święta Nie

podległości na terenie Ostrzeszowa w ramach programu
,,Wolne Miasto” zostały zorganizowane wspólnie przez
Miasto i Gminę Ostrzeszów, Ostrzeszowskie Centrum Kul
tury oraz Związek Harcerstwa Rzeczpospolitej.

Już w niedzielę, 9 listopada, odbył się Koncert Patrio
tyczny w wykonaniu zespołów mini JOY oraz JOY.

We wtorek, 11 listopada, na dziedzińcu baszty o godz.
15 rozpoczęła się kolejna gra miejska pod nazwą ,,Rodzin
ny Interes, zorganizowana przez Związek Harcerstwa
Rzeczpospolitej, a dla tych, którzy wolą muzykę klasyczną
i tradycyjne obchody Narodowego Święta Niepodległości
w sali widowiskowej OCK został zorganizowany koncert
„Cztery Pory Roku”, któremu towarzyszyła prezentacja
multimedialna. Po wspólnym odśpiewaniu hymnu narodo
wego, przed rozpoczęciem koncertu, uczennice Liceum
Ogólnokształcącego im. Marii SkłodowskiejCurie, Justyna
Drzewiecka i Danuta Słupianek w wygłoszonych wierszach
przedstawiły kilka patriotycznych przemyśleń, a burmistrz
Mariusz Witek wygłosił słowo okolicznościowe.  Dzień 11
listopada 1918 roku należy do fundamentalnych dat polskiej
historii. Jest najbardziej charakterystycznym polskim świę
tem narodowym. To wspomnienie dnia odrodzenia, w któ
rym ziścił się 123letni sen o wolnej Polsce. Dziś
obejmujemy pamięcią wszystkich naszych przodków, którzy
mieli odwagę stawić czoło twardej rzeczywistości i podjęli
trudną, wielopokoleniowa walkę o najwyższe dobro jakim
jest niepodległa ojczyzna – mówił.

Głównym punktem koncertu okolicznościowego z okazji
narodowego Święta Niepodległości był występ zespołu
smyczkowego Four Strings w koncercie „Cztery Pory Ro
ku''.

Po koncercie i zakończeniu gry miejskiej na rynku odbył
się apel okolicznościowy z udziałem władz samorządowych,
harcerzy, sztandarów, delegacji, służb mundurowych,
uczniów szkół oraz uczestników gry miejskiej, której podsu
mowanie nastąpiło właśnie w tym miejscu. Okolicznościowe
słowo wygłosił dh Stanisław Stawski.  Przede wszystkim
polskie serce kazało nam tu dzisiaj przyjść, aby zaakcento

wać, że sprawy niepodległości Polski są dla nas bardzo waż
ne – mówił, witając zgromadzonych.  Skierowaliśmy swój
wzrok na białoczerwoną. Podnieśli ją na maszt przedstawi
ciele młodego pokolenia Polaków, które, jestem przekonany,
pamięta, że ona dumnie powiewała na barykadach walczącej
stolicy w powstaniu warszawskim (…). Pamiętajmy, że wol
ność nie jest nam dana na zawsze i nikt nie da nam jej za
darmo. Musimy ją wywalczyć i umieć obronić. Historia
uczy, że w naszym kraju dziwne, smutne zdarzenia miały
miejsce. Przez ponad 120 lat na tym polskim ostrzeszow
skim ratuszu powiewała niemiecka pruska flaga z czarnym
pruskim orłem, a potem w czasie okupacji zastąpiła ją hi
tlerowska czarna swastyka. Potem w pojałtańskiej Polsce
przez prawie 50 lat ostrzeszowski ratusz i wszystkie ratu
sze w Polsce zdobiły czerwone flagi z sierpem i młotem. Tak
było, ale tak nie jest i tak nie będzie, dopóki w naszych ser
cach tlić się będzie miłość do Boga i Polski. Dlatego dzisiaj,
w to Narodowe Święto Niepodległości wołajmy mocnym,
serdecznym, radosnym głosem: Niech żyje Polska, wolna,
suwerenna, niepodległa! Moja ojczyzna – podsumował.

Delegacje złożyły wiązanki kwiatów i znicze w miej
scach pamięci, po czym kolejnym punktem programu było
podsumowanie gry miejskiej, w której trzeba było prze
trwać w trudnych czasach PRLu, zdobywając kartki na pro
dukty żywnościowe, leki i benzynę. Wszystkim uczestnikom
pogratulował dh Ziemisław Szmaj.  To, że niemal 400 osób
wzięło udział w tej grze, żeby być dokładnym 380, to chyba
znak, że potrafimy się cieszyć tą wolnością i to jest bardzo
budujące i to cieszy.

Wyniki ogłosił komendant gry, Mateusz Kempski, a na
grody wręczył burmistrz Mariusz Witek. Do udziału w grze
miejskiej w tym roku zgłosiły się 84 patrole, a 72 z nich po
dały organizatorom swoje wyniki. Oto pierwsze sześć
miejsc:

I miejsce: patrol ,,Są gorsi”, 1261 zł
II miejsce: patrol ,,Ciapciaci'', 1051 zł
III miejsce: Rodzina Jaskółek, 703 zł
IV miejsce: patrol ,,Zaradni'', 697 zł
V miejsce: ,,Latające chomiki do szycia'', 579 zł
VI miejsce: ,,Oporniki z peweksu'', 516 zł
Wszystkim zwycięzcom i uczestnikom należą się zasłu

żone gratulacje za chęć udziału w grze. Już 13 grudnia w ra
mach ,,Wolnego Miasta'' mieszkańców czeka kolejna
uroczystość, kolejna  1 marca w Dzień Żołnierzy Wyklę
tych.

Po obchodach na ostrzeszowskim rynku wszyscy ruszyli
w przemarsz, składając kwiaty w miejscach pamięci, następ
nie udając się do kościoła pw. Chrystusa Króla na mszę św.
w intencji ojczyzny.

Doruchów – Kręta droga do niepodległości
Również w Doruchowie władze gminy i mieszkańcy uro

czyście obchodzili Narodowe Święto Niepodległości, które
rozpoczęła 11 listopada msza św. w intencji ojczyzny odpra
wiona w tamtejszym kościele parafialnym przez ks. wikariu
sza Rafała Morasia.

W samo południe w Gminnym Ośrodku Kultury w Doru
chowie odbyła się z kolei uroczysta akademia okoliczno
ściowa, w której udział wzięły poczty sztandarowe z
tamtejszych szkół, a wśród publiczności zasiedli dyrektorzy
szkół, nauczyciele oraz przedstawiciel władz samorządo
wych.

Z tej okazji uczniowie szkoły podstawowej w przedsta
wieniu odzwierciedlili krętą drogę, z jaką Polska musiała się

zmagać, aby po 123 latach zaborów na nowo stać się wolną
i suwerenną – aby odzyskać niepodległość.

Grabów nad Prosną – Niepodległość na sportowo
Jak co roku również w Grabowie nad Prosną odbyły się

uroczystości upamiętniające ten ważny dzień. Już dzień
wcześniej, w poniedziałek 10 listopada, uczniowie Gimna
zjum im. Zjednoczonej Europy w Grabowie nad Prosną wraz
z swymi nauczycielami przygotowali program artystyczny
pt. „Droga Polaków do Niepodległości”. Tego dnia mowę
okolicznościową wygłosił również burmistrz Miasta i Gminy
Grabów nad Prosną Zenon Cegła.

Dzień później, we wtorek 11 listopada, władze samorzą
dowe złożyły wieniec w hołdzie poległym żołnierzom pod
pomnikiem na pl. Powstańców Wielkopolskich. Również
tam odbyła się msza św. z okazji 96. rocznicy odzyskania
niepodległości przez Polskę, w której udział wzięły poczty
sztandarowe, młodzież szkolna, mieszkańcy oraz władze sa
morządowe. O uroczysta oprawę muzyczną zadbał zespół
Grabowski Big Band.

W hali sportowej odbył się Turniej Piłkarski dla Niepod
ległości, w którym zmierzyły się zespoły z Kaliszkowic, mi
nistranci oraz zespół Grabowski Big Band.

Niewątpliwie każda gmina uczciła ten dzień na swój spo
sób, ale ważne jest to, że dla wielu Polaków 11 listopad to
dzień, kiedy mogą wyrazić swoje patriotyczne uczucia. Nie
zabrakło również ważnych znaków patriotycznych w postaci
wywieszonych flag  czy to na masztach przed instytucjami
państwowymi, czy też na murach prywatnych domów.

M.L.

11 Listopad – mieszkańcy świętowali Dzień Niepodległości
powiat

fot. www.doruchow.pl

fot. www.doruchow.pl

fot. www.grabownadprosna.pl

fot. www.grabownadprosna.pl
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JAK GŁOSOWALI MIESZKAŃCY POWIATU
RADA MIEJSKA OSTRZESZÓW

Frekwencja w skali całej gminy Ostrzeszów wyniosła
42,71%. Najwyższa była w okręgu nr 13 – Potaśni – 51,13%.
Najniższa w okręgu nr 5 (Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie) –
38,86%.

Na 21 mandatów do zdobycia w wyborach do Rady
Miejskiej Ostrzeszowa 8 z nich przypadnie PSL, 7 dla ko
mitetu Razem dla Gmin i Powiatu i 6 mandatów dla SLD.
W składzie rady pojawiło się sporo nowych twarzy, a więc
i sporo nowych spraw ważnych dla wyborców. Zdecydowa
ną większość stanowią debiutanci – 13 nowych radnych.
Ciekawe, kogo PSL weźmie do współpracy, wspólny język
znajdą z lewicą czy drugą siłą w Radzie Gminy – Komite
tem Razem dla Gmin i Powiatu?

CZAJKÓW – wyniki wyborów do Rady Gminy
W gminie Czajków w szranki o stanowiska radnych wystarto
wało 29 kandydatów z 3 komitetów wyborczych. Na 15 man
datów sześciu radnych jest nowych. W dwóch okręgach nie
było konkurentów i zgodnie z przepisami zgłoszeni kandydaci
byli od razu radnymi. Frekwencja w gminie wyniosła 55,2%.

DORUCHÓW – wyniki wyborów do Rady Gminy
W Doruchowie wystartowało w wyborach 34 kandyda

tów reprezentujących 5 komitetów wyborczych. W radzie
nie zasiądą już znane mieszkańcom osoby. Władze w gminie
przejmują młodzi! (radni gminy Doruchów byli dotychczas
najstarszymi w powiecie). Najwięcej, bo aż 11 mandatów
zgarnął Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Gminy
Doruchów. Porażka PSL, który do Rady Gminy wprowadza
tylko 3 radnych. W okręgu nr 4 dwoje kandydatów zdobyło
identyczną ilość głosów. Radny został wyłoniony w drodze
losowania. Frekwencja wyniosła 48,87% (upoważnionych
do głosowania było 4129 doruchowian, głosy oddało 2018).
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GRABÓW NAD PROSNĄ – wyniki wyborów
do Rady Miejskiej

W gminie Grabów o 15 mandatów walczyło 56 kandy
datów z 6 komitetów wyborczych. Podobnie jak w każdej
z siedmiu gmin i tu nastąpiło dosyć spore przetasowanie. Do
rady weszło 8 nowych radnych. Z samorządem pożegnał się
obecny przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Kiciński, któ
ry startował równocześnie na stanowisko burmistrza i rad
nego, niestety  i w jednym i w drugim przypadku
mieszkańcy nie obdarzyli go kredytem zaufania. Frekwencja
w gminie wyniosła 55,47% (upoważnionych do głosowania
 6269 osób, głosy oddało – 3478).

KOBYLA GÓRA – wyniki do Rady Gminy
W gminie Kobyla Góra o mandat radnego ubiegało się 30

kandydatów reprezentujących 2 komitety wyborcze. W radzie
zobaczymy 10 nowych radnych. Większość zdobyli przedsta
wiciele Komitetu Wyborczego Wyborców Kobyla Góra –
Niezależni – mają 9 mandatów. Nierozstrzygnięta jest kwestia
okręgu nr 2, w którym to Wiesław Berski wygrał z Zenonem
Lewkiem, a z uwagi na to, że Berski został wójtem, potrzebne
są wybory uzupełniające, które powinny się odbyć w przecią
gu 2 tygodni. Frekwencja wyniosła 48,58%.

KRASZEWICE – wyniki wyborów do Rady Gminy
O 15 mandatów ubiegało się 35 kandydatów z 5 komite

tów wyborczych. Ostatecznie do rady gminy wejdzie 10 no
wych radnych, pozostanie 5 „starych”. Kraszewice jako
jedyna gmina w powiecie ostrzeszowskim będzie zarządza
na przez Prawo i Sprawiedliwość, bowiem nowy wójt i 6
radnych pochodzi właśnie z tego ugrupowania. Mają naj
większą liczbę mandatów. Zaskoczeniem jest to, że ani wójt
Kraszewic Józef Olszewski ani przewodniczący Rady Gmi
ny Stanisław Baś już nie zasiądą w sali obrad, co najwyżej
będą mogli pojawić się tam jako goście.

KW PSL
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Trybuny pękały w szwach

MIKSTAT – wyniki wyborów do Rady Miejskiej
W gminie Mikstat o 15 mandatów walczyło 53 kandyda

tów z 5 komitetów wyborczych. Frekwencja wyniosła
53,96%. Do urn wyborczych poszło 2669 osób (na 4946
uprawnionych). Po wyborach w radzie Mikstatu pojawi się
6 nowych radnych. Tu też były przetasowania. Zabraknie
m.in. Tomasza Maciejewskiego, Jerzego Nowety i Lidii
Bąk. Maciejewski startował na burmistrza i do rady powia
tu, ale w obu przypadkach, niestety, bez sukcesu.

„ Od 2-latka do 1 00-latka” to nazwa nowo po-
wstałego rodzinnego placu zabaw w Jaźwinach

– jednego z trzech najmniejszych sołectw w gminie Kra-
szewice. – Możecie być dumni z tego, co tutaj powstało –
podkreślał wójt, Józef Olszewski.

Plac zabaw mieszczący się na tyłach byłej szkoły pod
stawowej, w pobliżu sali OSP oficjalnie otwarto w piątek –
14 listopada. Przybyłych gości witała radna Jaźwin Małgo
rzata Broniecka, która w swym przemówieniu podkreślała
doniosłość wydarzenia. – Bardzo się cieszymy, że możemy
mieć taki obiekt – chwaliła. A chwalić jest co. Plac powstał
w miejscu, które jeszcze do niedawna zarastały krzaki, na
terenie nieużytkowanym. Oprócz wkładu finansowego,
nieoceniona i niewyceniona jest praca mieszkańców, któ
rzy w czynie społecznym przepracowali wiele ciężkich go
dzin. Jak mówiono, „taczkami przerzucili około 120 ton
piasku i kamieni”, poświęcając budowie swój prywatny
czas. To właśnie oni byli jednymi z gości piątkowego wy
darzenia. Radna Małgorzata Broniecka kolejno wymieniała
nazwiska najbardziej zaangażowanych mieszkańców: Ja
dwiga Noweta, Marian Panek, Marek Zadka, Mirosław Pi
larczyk, Ryszard Kowalczyk, Zofia i Zenon Jangasowie,
Piotr Noweta, Wacław Łacina, sołtys Jaźwin Anna Pilar
czyk oraz najmłodsza społeczniczka  Magda.

Na otwarciu pojawili się również przedstawiciele samo
rządu w osobach: wójt Józef Olszewski, radni rady gminy,
przedstawiciel Kraszewic w powiecie – Jan Puchała, oraz
sołtys Anna Pilarczyk. To oni, jak i wcześniej wymienieni –
działający w czynie społecznym, przecinali białoczerwoną
wstęgę, oficjalnie oddając miejsce do użytku mieszkańców.

A ci do dyspozycji mają oprócz kolorowych urządzeń do
zabawy również elementy siłowni „pod chmurką”. Teren
placu jest ogrodzony, ale nie zamknięty. To miejsce zabaw
i wypoczynku dla młodszych i starszych. – Mam nadzieję,
że ten piękny plac zabaw, którego bardzo wiele osób nam
zazdrości, będzie służył nie tylko mieszkańcom i dzieciom
z Jaźwin, ale również jest otwarty dla małych mieszkańców
całej gminy – informowała Małgorzata Broniecka.

Dla wójta Olszewskiego inwestycja zrealizowana w Jaź
winach to „przykład dobrej współpracy między radną, pa
nią sołtys, radą sołecką i mieszkańcami czy przedsię
biorcami, którzy działają na tym terenie”. – To jest napraw
dę budujące, bo nie we wszystkich miejscowościach tak się
udaje, a tu jest bardzo pięknie – mówił gospodarz Krasze
wic.

Inwestycja realizowana była w ramach projektu „Pięk
nieje wielkopolska wieś”, przy dofinansowaniu urzędu
marszałkowskiego w kwocie 29 tys. zł. Ponad 10 tys. zł ze
środków własnych budżetu dołożyła gmina Kraszewice.
Przedsięwzięcie wsparli sponsorzy: Marcin Łańduch, Paweł
Łańduch, Tobiasz Łańduch i Stanisław Broniecki (także
obecni na uroczystości). Razem to suma ponad 50 tys. zł.

Plac ten jest jednym z kilku w gminie. W nowej kadencji
władze Kraszewic za cel stawiają sobie budowę kolejnych
placów – mniejszych bądź większych. Z kolei w Jaźwi
nach marzeniem władz jest powstanie boiska do piłki
nożnej i siatkówki, w bliskim sąsiedztwie placu. Teren –
już odkrzaczony – czeka. Tymczasem zachęcamy wszyst
kich  „od 2latków do 100latków”do korzystania z nowe
go miejsca relaksu w Jaźwinach.

(KIR)

jaźwiny

Wieś bogatsza o plac zabaw

 Radny jako jedyny kandydat w danymokręgu zdobywamandat bez głosowania.*
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Minione miesiące, wrzesień i październik, były dla
uczniów i pracowników Szkoły Podstawowej nr 1 im. Hen
ryka Sienkiewicza w Ostrzeszowie czasem wytężonej pracy
zmierzającej do uroczystych obchodów Jubileuszu 50lecia
istnienia szkoły w nowym budynku. Poprzedziła je czerwco
wa wycieczka uczniów i wychowawców klas III do Muzeum
Literackiego Henryka Sienkiewicza w Poznaniu oraz Naro
dowe Czytanie Dzieł Henryka Sienkiewicza, które odbyło się
w szkolnej bibliotece 5 września 2014 r., uświetnione obec
nością i czynnym udziałem m.in. pana burmistrza Mariusza
Witka. W szkole odbyły się również konkursy plastyczne,
a także konkurs wiedzy o życiu i twórczości Patrona Jedynki
– Henryka Sienkiewicza.

Uroczyste obchody 50lecia szkoły rozpoczęły się w pią
tek, 24 października, o godzinie 8.00 mszą św. w kościele
p.w. Najświętszej Maryi Panny w Ostrzeszowie, w której
uczestniczyli: dyrekcja szkoły, nauczyciele, emerytowani
pracownicy szkoły oraz uczniowie i absolwenci. Następnie
wszyscy udali się do budynku szkolnego, gdzie miały miej
sce spotkania uczniów z wychowawcami i oglądanie adapta
cji filmowych dzieł Henryka Sienkiewicza. Ukoronowaniem
dnia było wspólne zdjęcie, które z „lotu ptaka” wykonał pan
Grzegorz Kosmala. W sobotę, 25 października 2014 roku,
dokładnie w dniu, kiedy przypadła 50. rocznica oddania
do użytku budynku przy ulicy Łąkowej, o godzinie 10.00
w ostrzeszowskim kinie odbyła się uroczysta akademia. Pani
dyrektor, Edyta Strzelecka, przywitała wszystkich zgroma
dzonych. Krótko przedstawiła historię ostrzeszowskiego
szkolnictwa oraz początki Jedynki. Jednocześnie można było
obejrzeć prezentację multimedialną. Następnie uczniowie za
prezentowali wzruszający program artystyczny, wspomnieli
tych pracowników szkoły, którzy już odeszli. Program łączą
cy elementy teatru, tańca, recytacji, urozmaicony licznymi
piosenkami wywołał radość i wzruszenie wśród zebranych.
Występ uświetnił zespół „Agitki”, prowadzony przed laty
przez pana Zenona Stobrałę, którego członkinie zaprezento
wały swe wyjątkowe umiejętności wokalne. Część oficjalną
zakończyli zaproszeni goście, którzy na ręce pani dyrektor

złożyli życzenia i kwiaty. Każdy uczestnik akademii otrzy
mał pamiątkowy folder, kalendarzyk oraz płytę z artykułami
wspominającymi 50 lat pracy Jedynki oraz rysem historycz
nym. Uczniowie zostali obdarowani słodyczami.

Kolejnym punktem bogatego w atrakcje dnia obchodów
Jubileuszu było zwiedzanie naszej Szkoły. W miłej, serdecz
nej atmosferze zaproszeni goście oraz absolwenci szkoły
wspominali dawne czasy, zwiedzali wiele wystaw, przeglą
dali kroniki szkolne, mieli okazję do zapoznania się z dzia
łalnością i życiem Jedynki dawniej i dziś. Szkoła otwarła swe
drzwi również w niedzielę, więc każdy miał możliwość obej
rzenia wystawy. Na uwagę zasługuje fakt, iż wystawa cieszy
ła się ogromnym powodzeniem, a uśmiech i wzruszenie
towarzyszyły wszystkim zwiedzającym. Był to ważny i wy
jątkowy czas w życiu naszej szkoły, dostarczył nam wielu
cudownych przeżyć, zaś otwieranie kolejnych skrzyń czasu
umożliwiło wędrówkę w przeszłość. Oficjalne zakończenie
obchodów 50lecia Jedynki odbędzie się w maju na festynie
rodzinnym, wówczas również ukaże się monografia szkoły,
nad którą rozpoczęliśmy prace.

Dziś pragniemy podziękować wszystkim gościom, którzy
przyjęli zaproszenie na uroczystość i zechcieli dzielić z nami

te radosne chwile. Dziękujemy za szczere życzenia i kwiaty,
za pamięć i obecność. Dziękujemy Radzie Rodziców i panu
Grzegorzowi Kosmali za wspaniałe zdjęcia, a emerytowa
nym nauczycielom za cenne wskazówki, za udostępnione pa
miątki i materiały, które wzbogaciły wystawę i za wzruszenie
w ich oczach, które było najcenniejszym podziękowaniem za
ogrom pracy włożonej w przygotowania. Słowa podziękowa
nia kierujemy także do zawsze młodych „Agitek” i pana
Zenka.

Uroczystość jubileuszowa przypomniała nam wszystkim,
że w Jedynce najważniejszy był i jest uczeń, duszą Szkoły –
nauczyciel, a dumą – jej absolwenci. Wychodząc z założenia,
że historia jest nauczycielką życia, staramy się pielęgnować
i kultywować wspaniałe tradycje naszej Szkoły i korzystać
z mądrości ludzi, którzy ją tworzyli. Pragniemy też podzię
kować wszystkim czytelnikom za lekturę naszych artykułów,
które ukazywały się cyklicznie od czerwca do października,
a redakcji tygodnika NASZE STRONY OSTRZESZOW
SKIE za umożliwienie ich publikacji. Możliwość przypo
mnienia historii Jedynki była dla nas zaszczytem.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego
Hanna Bogaczyk, Beata Calińska

50lecie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka
Sienkiewicza w Ostrzeszowie

ostrzeszów

Są ludzie, miejsca i wydarzenia, których się nie zapomina…

„Rocznice są wzniesieniami w krajobrazie naszego życia.Kierują one nasz wzrok w stronę przebytej drogi”. (Christian Schulz)
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

J eszcze do niedawna panowało błędne przekonanie, że prowadze-
nie działalności gospodarczej w formie spółki cywilnej, z uwagi na

zmianę przepisów nie jest już możliwe, i dokonywano przekształce-
nia takich spółek w spółki jawne.

Faktem jest, iż do stycznia 2009 r. istniał obowiązek przekształcenia
spółki cywilnej w spółkę jawną, ale tylko takiej, której przychody
wspólników spółki w każdym z dwóch kolejnych lat obrotowych prze
kraczały początkowo 400 tysięcy euro, później 800 tysięcy, aż w końcu
kwota ta doszła do 1,2 mln euro, co skutkowało obowiązkiem prowa
dzenia ksiąg rachunkowych.

Z powyższego jednoznacznie wynika, iż byt spółek cywilnych się nie
zakończył i nadal doskonale radzą one sobie w obrocie gospodarczym.

Przez umowę spółki cywilnej zgodnie z brzmieniem art. 860 Kodek
su cywilnego wspólnicy zobowiązują się dążyć do osiągnięcia celu go
spodarczego przez działanie w sposób oznaczony, w szczególności
przez wniesienie wkładów. Umowa spółki powinna być zawarta w for
mie pisemnej.

Podkreślić należy w tym miejscu, iż spółka cywilna nie posiada oso
bowości prawnej, a więc nie jest samodzielnym podmiotem prawa. Pod
miotami prawa pozostają wspólnicy tej spółki. Spółka zatem nie posiada
własnego mienia, a nabywane prawa oraz majątek stanowią majątek
wspólników.

Wkład wnoszony przez wspólnika może polegać na wniesieniu ma
jątku lub świadczeniu usług. Istnieje domniemanie wynikające z przepi
sów, iż wkłady wspólników mają jednakową wartość.

Należy pamiętać o tym, iż spółka cywilna jest spółką osobową, co
skutkuje tym, że wspólnik nie może rozporządzać udziałem we wspól
nym majątku ani udziałem w jego poszczególnych składnikach.

W czasie trwania spółki wspólnik nie może także domagać się po
działu wspólnego majątku wspólników.

adwokat Paweł Wala

Spółka cywilnaWESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

HOTEL
PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ
tel: 607 426 000

W tym tygodniu dyżur pełni:
Apteka pod Wagą,
ul. Zamkowa 4,
tel: 62 730 32 23

Po godz. 22.00
w sprawach nagłych

i uzasadnionych dostępna jest Apteka
Jagiellońska.
tel. 62 730 94 64

Koło nr 2 PZERiI w Ostrzeszowie organizuje
wieczorek taneczny „Andrzejki”

w dniu 25.11.2014 w sali „STRAŻAK” przy ul. Sportowej.

Zapisy przyjmuje Zarząd w Klubie Madera w każdy wtorek
w godzinach od 10.00

do 12.00  do dnia 21 listopada.

Odpłatność od osoby:
Członkowie  40 zł
Niezrzeszeni  45 zł.

Zaprasza Zarząd PZERiI Koło nr 2

co oznacza twoje imię

Agnieszka, czyli Agusia, Aga, Agunia. Imię pochodzi z greki
i oznacza czystość, świętość. Jednak Agnieszki wcale takie święte nie
są:) Przede wszystkim cechuje je duża ruchliwość, potrzeba wrażeń,
zmian, ciągłego dziania się. Jest impulsywna i jeśli doprowadzi się ją
do silnego poddenerwowania, trzeba nie lada wysiłku, żeby ją uspo
koić. Przyciąga do siebie wielu ludzi, ale dość szybko zmienia towa
rzystwo. Poza tym ma skomplikowany charakter i nie zawsze łatwo
się z nią porozumieć. Zaangażowana we wszystko co robi na 110%,
równie mocno przeżywa porażki czy niepowodzenia. Agnieszka brzy
dzi się kłamstwem i nawet, gdy ucierpi na tym jej własny interes  nie
idzie na skróty. Ma bardzo silny kręgosłup moralny i rzadko zmienia
swoje poglądy. Szanuje zdanie innych i nie narzuca swojego, nawet,
gdy jest w pełni przekonana, że to ona ma rację. Nie podąża za modą.
Jest indywidualistką. Pomimo ciągłej potrzeby zmian, dąży do stabili
zacji w życiu osobistym. Za wyrozumiałość i cierpliwość partnera od
płaci wiernością i troską.

Świętych Agnieszek było całkiem sporo. Największym kultem za
słynęła św. Agnieszka Rzymska  patronka dzieci i symbol niewinno
ści.

Polskie znane Agnieszki to przede wszystkim nieżyjąca już wspa
niała poetka Agnieszka Osiecka, rockowopopowa piosenkarka
Agnieszka Chylińska, Agnieszka Holland  reżyserka głośnego filmu
o II wojnie światowej „W ciemności” oraz Agnieszka Kotulanka, czyli
Krysia z „Klanu”.

Liczba kobiet, które w styczniu 2014 roku nosiły imię Agnieszka, to
593664.

Adam, Adaś, Adamek, Adzio, Adasiek. Imię pochodzi z hebrajskie
go i oznacza po prostu ludzie. To mężczyzna z zasadami. Raczej zdy
scyplinowany i poważny. Chociaż, gdy może popuścić wodzę fantazji,
zaskakuje szaleństwem, które nie zna granic. Jest szczery i często do
sadny w swoich opiniach, przez co często popada w konflikty. Nie
analizuje rzeczywistości, nie filozofuje  działa. Jego słowo jest cen
niejsze niż złoto  na pewno nie zawiedzie. Chętnie pomaga innym.
Przede wszystkim cechuje go wielka niezależność i niezwykle silne
poczucie wolności osobistej. Wiele zachowań, które nie są po jego my
śli, traktuje jako zamach właśnie na swoją wolność, czego nie popuści.
Bardzo troszczy się o wygląd zewnętrzny. Jest to dla niego szalenie
ważne. Elegancja i dbałość o garderobę sprawiają, że koło Adama krą
ży wianuszek kobiet. Jeśli jednak poznają go bliżej, grono wielbicielek
szybko topnieje. Adam jest bardzo mocno przekonany o swojej warto
ści, a tym samym zarozumiały...

Patronem jest biblijny ojciec rodzaju ludzkiego. Słynni polscy Ada
mowie to romantyczny poeta Adam Mickiewicz, poeta i historyk
Adam Naruszewicz oraz reżyser teatralny Adam Hanuszkiewicz.

Według danych z bazy PESEL na dzień 23 grudnia 2013 w naszym
kraju było zameldowanych prawie 360 tys. mężczyzn o imieniu Adam.

Imiennik

porady żywieniowe

Człowiek potrafi tak wiele osiągnąć! Wymyśliliśmy lekarstwa ratu-
jące życie, samochody, dzięki którym zmniejszają się odległości , a

świat staje się bardziej globalny; zazdrościliśmy ptakom i nauczyli-
śmy się latać w przestworzach. Nasza myśl ciągle sięga dalej , szerzej;
otwiera horyzonty, które jeszcze chwilę temu wydawały się niedo-
stępne. A jednak nie wszystko leży w naszej kompetencji , mimo że
tak usilnie staramy się być bardziej , mocniej , więcej. Spójrzmy na
przykład na tak niepozorne stworzenie jak pszczoła. Lata, bzyczy,
wpisuje się w koloryt lata, a to, co produkuje, jest po prostu niesa-
mowite i pod każdym względem - dobre, zdrowe i pięknie wygląda.
Zresztą każdy z wytworów tego owada jest wyjątkowy - zarówno sam
miód, propolis, jak i pyłek kwiatowy.

Może się wydawać, czy jest sens poświęcenia swojego cennego cza
su, tak prozaicznemu czemuś jak pszczoła i jej produkty, ale zapewniam
 warto, gdyż właściwości wytworów tego pracowitego owada są po
prostu cudowne.

Miód ma ogromne działanie antybakteryjne, ale przede wszystkim
zaskakuje swoją wielokierunkowością. Trzeba jednak podkreślić, że je
go działanie jest przede wszystkim wspomagające, zwłaszcza w za
awansowanych stanach chorobowych. Nie można odstawiać
samodzielnie lekarstw przepisywanych przez lekarza z nadzieją, że tylko
on pomoże!

Działanie miodowego specyfiku:
 wspomaga działanie pracy serca, gdyż wzmacnia siłę skurczu mię

śnia sercowego poprzez rozszerzanie naczyń wieńcowych i obniżenie
ciśnienia krwi;

 działa przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo, przeciwzapalnie,
przeciwalergicznie, wykrztuśnie i uodporniająco;

 odtruwająco na organizm, głównie dlatego, że poprawia funkcje
wątroby. Zawiera cholinę, która zwiększa efekt żółciopędny;

 ma działanie kojące i uspokajające;
 przyspiesza gojenie się ran, odleżyn, odparzeń, odmrożeń, ropni,

czyraków i wyprysków;
 pomaga przy zatruciach ołowiem osobom, które z racji wykonywa

nia zawodu są na nie narażone;
 miód w ponad 80% złożony jest z glukozy i fruktozy, które wchła

niają się bezpośrednio do krwi, bez konieczności trawienia. Zawiera
dwadzieścia pierwiastków, związki biologicznie czynne, związki fenolo
we, enzymy, inhibiny oraz kwasy organiczne;

 zapobiega próchnicy zębów dzięki swym właściwościom antybio
tycznym.

To bardzo, bardzo skrótowo potraktowany temat dobroczynnego
wpływu tego wyjątkowego środka (zwłaszcza, że powstają wielostron
nicowe książki na ten temat), ale przede wszystkim chodzi o to, aby do
strzec, jaka siła w nim tkwi.

Jeśli nie mają Państwo ewidentnych przeciwwskazań do spożywania
miodu (np. cukrzycy czy stwierdzonej alergii), to zdecydowanie warto
zainwestować w zakup tego złotego środka na wiele dolegliwości. Moż
na na przykład zrezygnować z cukru na jego rzecz. Będzie smaczniej,
ale przede wszystkim dużo zdrowiej.

A.Ż.

Miód  wielkie dobrodziejstwo
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PIELGRZYMKA DO LOURDES, PARYŻA
(Kolonia, Bruksela, Paryż, Lourdes, Carcassonne,

Avignion, ARS)
Termin: 211 Sierpień 2015 r., koszt: 1 000 zł + 250 Euro

Zapisy: ks. Leszek Wojtasik, tel: 604 261 429
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Dzieci wybierają zawody aktorek, piosenkarzy, strażaków, poli
cjantów, itp. Tylko Jaś mówi, że chciałby zostać św. Mikołajem.
 Czy dlatego Jasiu, że roznosi prezenty?  pyta nauczycielka.

 Nie. Dlatego, że pracuje raz w roku.

To już pewne – z dniem 1 lipca
201 5 roku przywrócony zosta-

nie Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie.
1 2 listopada br. minister sprawie-
dliwości Cezary Grabarczyk podpi-
sał rozporządzenia dotyczące przy-
wrócenia kolejnych sądów rejono-
wych zniesionych w związku z tzw.
reformą Gowina.

„To sukces PSL i nasz  miesz
kańców Polski Powiatowej  Polski
Lokalnej!” – uważa senator RP,
członek Prezydium Klubu PSL
Andżelika Możdżanowska, która
od samego początku toczyła bata
lię o przywrócenie zlikwidowanych
sądów rejonowych.

Udało się. Rozporządzenia doty
czące przywrócenia kolejnych sądów
rejonowych zniesionych w związku
z tzw. reorganizacją małych sądów,
12 listopada br. podpisał minister

sprawiedliwości Cezary Grabar
czyk. W związku z tym z dniem
1 lipca 2015 r. odtworzone zostaną
34 sądy rejonowe – wśród nich
ostatni ze zniesionych w Wielkopol
sce  sąd w Ostrzeszowie.

Wcześniej, 7 października tego
roku zostało podpisane rozporzą
dzenie na mocy którego od 1 stycz
nia 2015 r. na mapę sądownictwa
powróci 41 sądów rejonowych,
które na przełomie 2012 i 2013 r.
zostały zniesione i przekształcone
w wydziały zamiejscowe innych
sądów rejonowych. W sumie,
w dwóch etapach, powołanych na
nowo zostanie 75 sądów rejono
wych. – Jestem zadowolona, warto
było być upartym, zrobić skuteczną
akcję w obronie Polski lokalnej.
Wychodzi na to, że po Jarosławie
Gowinie musiał posprzątać Cezary
Grabarczyk. To powrót do normal
ności, to sukces naszej Polski lo
kalnej – naszej wspólnej

determinacji i walki z samorządow
cami z całej Polski, szczególnie za
angażowanych z Wielkopolski,
przeciw arogancji i niekompetencji
Gowina. Było warto – podkreśla se
nator Możdżanowska.

Odtwarzanie sądów rejonowych
to konsekwencja tzw. prezydenc
kiej noweli ustawy Prawo o ustroju
sądów powszechnych, która wpro
wadziła obiektywne kryteria two
rzenia i znoszenia sądów
rejonowych, a także wyjście na
przeciw potrzebom społeczności lo
kalnych i wymiaru sprawiedliwości.
Według przyjętych regulacji, kryte
riami tworzenia sądów rejonowych
są liczba mieszkańców zamieszku
jących obszar gminy lub kilku gmin
(co najmniej 50.000) oraz wpływ
podstawowych kategorii spraw do
istniejącego sądu rejonowego z ob
szaru gminy lub kilku gmin (5.000
w ciągu roku kalendarzowego).
Ustawa przewiduje także możli

wość utworzenia sądu rejonowego
dla obszaru zamieszkałego przez
mniejszą niż 50.000 liczbę miesz
kańców, jeżeli wpływ podstawo
wych kategorii spraw do
istniejącego sądu rejonowego z tego
obszaru wyniesie co najmniej 5.000
w ciągu roku kalendarzowego. W
drugim etapie, z dniem 1 lipca 2015
r., Ministerstwo Sprawiedliwości
planuje przywrócić sądy spełniające
kryteria obligatoryjne i kryterium
fakultatywne według danych staty
stycznych za rok 2013. Kryteria te
spełniają 34 następujące sądy rejo
nowe zniesione z dniem 1 stycznia

2013 r., w tym Ostrzeszów.
Resort sprawiedliwości, znosząc

małe sądy rejonowe, argumentował
w 2012 r., że budżet państwa
oszczędzi m.in. na pensjach pre
zesów tych sądów, którzy staną
się teraz szeregowymi sędziami.
Reforma wywołała jednak prote
sty m.in. samorządów, które pod
kreślały wagę i rolę małych
sądów w lokalnych społeczno
ściach, przeciwko reformie opowie
działa się też cała sejmowa
opozycja oraz koalicyjny PSL.

(KIR)

Sąd Rejonowy wraca
ostrzeszów
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM

VW Passat 1,6, przejściówka 99r., cena do
uzgodnienia, tel: 662 019 123 [14.11.]

VW Polo, 5drzwi, 06r., pierwszy właściciel,
granatowy metalik, 1,4 Tdi, pełne wyposaże
nie, cena: 15 500 zł, dzwonić po godz. 16, tel:
663 237 584 [14.11.]

Opel Corsa 1,0, 99r., biały, 160 tys. km, stan
techniczny bdb, tel: 692 845 703 [14.11.]

Skuter Kingway, 07r., cena: 800 zł, tel: 724
587 388 [14.11.]

BMW E39 530d po liftingu, 3.0, 02 r., diesel,
ciemnoniebieski metallic, kombi, automat,
xsenony, alufelgi, nawigacja, skóra, el. szyby,
lusterka i fotele, tempomat, klimatronik, kie
rownica wielofunkcyjna, cent. zamek, wsp.
kierown., pod. powietrzne, ABS, otwieranie i
zamykanie szyb z pilota, doświetlanie drogi do
domu, sensor zmierzchu i deszczu, zawiesze
nie nivo, cena: 15 900 zł, tel: 505 158 870
[14.11.]

Volkswagen Polo 1.2, 02r., 5drzwi, 108
tys.km, drugi właściciel, garażowany, bezwy
padkowy, stan bardzo dobry, tel: 785 697 052
[14.11.]

Ford Fiesta, 92r., 170 tys. km, kolor wiśniowy,
3drzwiowy, wyposażony w hak i opony zimo
we, zarejestrowany i ubezpieczony do maja
2015r, stan bardzo dobry, cena: 1 200 zł, tel:
665 065 801 [14.11.]

Seat Toledo 1.8, 95r., 212 tys., ABS, el. Szyby
i lusterka, ssanie autom.,centr. zamek, radio
usb, przegląd do 2015.06,, zdjęcia można zo
baczyć w olx, tel: 664 326 214 [14.11.]

Audi A4 B5, po lifcie, kombi, 99r, 1.8 benzyna,
125KM, EPC, ABS, AIRBAG, klimatronik, alu
felgi, el lusterka i szyby, 181 tyś km, pierwszy
właściciel w kraju, cena: 10 000 zł do negocja
cji, tel: 691 503 582 [7.11.]

Skuter produkcji niemieckiej, 50cm3, 2osobo
wy, tel: 608 358 935 [7.11.]

Daewoo Lanos 1,5 V, 100konny, 00r., plus
drugu na części, tel: 608 358 935 [7.11.]

Mercedes E 320, 00r., kombi, sprzedam lub
zamienię na grunty rolne lub działkę, tel: 608
358 935 [7.11.]

Motorower Kingway, czerwony, 10r., 1800 km,
cena: 1 900 zł, tel: 693 832 007 [7.11.]

VW Passat B6, kombi, 2,0 tdi, 07r., 170 tys.
km, wersja sportline, cena: 29 900 zł, tel: 693
832 007 [7.11.]

Fiat Uno, 96r., gaz, hak, ważny przegląd do
października 2015, tel: 514 239 752 [7.11.]

VW Bora1.9 TDI, 115km, 00r., 240 tys. km,
biały, climatronic, el. Szyby i lusterka, wsp.
kierownicy, ABS, radio cd, reg. kierownica,
skrzynia 6 biegowa, 2x kluczyki scyzoryk,
książka serwisowa, sprowadzony, cena: 8 000
zł, tel: 663 087 509 [31.10.]

Audi A3, 09r 2.0 TDI common rail, 139 tys. km,
czarna perła, 2/3 drzwi, climatronic, podłokiet
nik, radio cd, ABS,ESP, centralny zamek, 2x
kluczyki, el. szyby i lusterka, wielof. kierowni
ca, tempomat, alufelgi. po wymianie rozrządu,
oleju, filtrów. I właściciel w Polsce, sprowadzo
ny z Francji, zarejestrowany, cena: 38 000 zł,
tel: 663 087 509 [31.10.]

Renault Laguna II, 03 r., 2.2dci, automat prive
lege, el. Szyby i lusterka, xenon, klimatronik
dwustrefowy, p. powietrzne, wsp.kierownicy, c.
zamek, ABS, hak, tel: 725 799 814 [31.10.]

Mazda II, 03r., 1.2 benzyna, klimatyzacja, c.
zamek, ABS, 5 drzwi, el szyby, cena: 9 000 zł,
tel: 781 242 921 [31.10.]

Fiat Punto, 98r., 1100 cm3 – benzyna, pięcio
drzwiowy, od roku zainstalowany gaz LPG, el.
przednie szyby, cena: 2 500 zł  do negocjacji,
tel: 530 007 867 [31.10.]

Ford Mondeo, kombi, 99r., cena: 1 500 zł, tel:
602 675 696 [31.10.]

Fiat Bravo, 1,4 benzyna + gaz, 97r., tel: 725
153 079 [31.10.]

Daewoo Matiz, 99r., przegląd i ubezpieczenie
ważne do marca 2015, sprawny technicznie,
stan bardzo dobry, cena: 2 700 zł, tel: 886 463
346 [31.10.]

Opel Astra II, 2.0 di, 98r., stan b. dobry, kombi,
srebrny metalik, zarejestrowany, ubezpieczo
ny, cena: 9 000 zł, tel: 721 902 023 [24.10.]

Fiat Palio Weekend 1,2 benzyna, pierwszy
właściciel, salon Polska, 99r., 198 tys. km, el.
szyby, c. zamek, wspomaganie, air bag, waż
ne OC i przegląd, dodatkowo komplet kół z
felgami, cena: 3 000 zł, tel: 601 271 232
[24.10.]

Opel Astra, kombi, 1,6 gaz, 97r.,168 tys. km,
ABS, wsp. kierownicy, klimatyzacja, p. po
wietrzne, hak, cen. Zamek, cena: 2 800 zł, tel:
660 672 176 [24.10.]

Peugeot 307, 03r., 2.0 hdi klimatyzacja, abs,6
x airbag, el. szyby i lusterka, alufelgi, sprowa
dzony opłacony, tel. 661 114 419 [24.10.]

Renault Clio, 02r., 1,5 diesel, el. Szyby i lu
sterka, bordo metalik, 5cio drzwiowy, + opony
zimowe, cena do uzgodnienia, tel: 607 434
285 [24.10.]

Honda Civic, 99 r., tel: 62 731 27 39; 782 041
336 [17.10.]

BMW E90 M Pakiet, 2.0, diesel, 08 r., sedan,

180 tys. km, czarny metalik, klimatyzacja, alu
felgi 19", skrz. manualna, pierw. właściciel, ks.
serwis, sprowadzony, zarejestrowany, cena:
45 000 zł, tel: 603 121 088 [17.10.]

VW Transporter T5, pochodzi z Polskiego sa
lonu, pod. powietrzne, radio CD, dwa komplety
kluczy z pilotami, auto używałem prywatnie,
nie przewoziłem ciężkich towarów, nowe czte
ry, nowy kompletny rozrząd, auto chodzi bez
zarzutu, wystawiam fakturę vat cena netto: 18
000 zł + vat, tel: 669 015 322 [17.10.]

VW T4, dostawczy, 1.9 diesel, 95r., granatowy,
z hakiem, cena: 4 000 zł, tel: 600 558 490
[17.10.]

VW Transporter T5 ,1,9 TDI, 04r., tel: 691 710
227 [17.10.]

Fiat 126p, 93r., ważny przegląd i OC, uchylne
szyby, rozkładane fotele, bagażnik dachowy,
kolor zielony pędzlowy, stan dobry, cena: 1
100 zł, tel: 663 907 528 [17.10.]

MOTORYZACJA  INNE

Skrzynia biegów Fiat CC 700, cena: 150 zł, tel:
724 587 388 [14.11.]

Komplet kół z oponami zimowymi 195/65/15
rozstaw 5x112 do Audi, VW,Skody, Seata
550zł w tygodniu, proszę o kontakt po
godz.18, tel: 601 369 579 [14.11.]

14”, 15” oraz 16” felgi stalowe i aluminiowe,
kołpaki do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
62 730 17 67 [7.11.]

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[7.11.]

Aparat prądotwórczy Honda, nowy, 5,5 kW,
220 V + 380 V, tel: 608 358 935 [7.11.]

4 felgi stalowe od Forda Mondeo mk1 w do
brym stanie, cena: 80 zł, tel: 693 316 249
[31.10.]

Opony zimowe Pirelli 185/65, R15, 4szt., cena:
150zł/komplet, tel: 691 141 337 [24.10.]

Komplet kół, opony zimówki: 165/70, 14'', felgi
4x100 bardzo doby stan + kołpaki, cena: 430
zł/4szt., tel: 601 271 232 [24.10.]

Cztery koła zimowe do Toyoty Yaris 14'', tel:
730 507 165 [17.10.]

Skrzynię biegów do Fiata Seicento, w dobrym
stanie, tel: 724 048 554 [17.10.]

Alternator i rozrusznik do Fiata CC 900, w do
brym stanie, tel: 724 048 554 [17.10.]

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię Komarka do 250 zł, tel: 505 531 356
[14.11.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM

Mieszkanie w Rogaszycach, niedaleko
Ostrzeszowa, tel: 605 667 074 [14.11.]

Działkę budowlaną w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie 11arów 35zł za m2

Numer telefonu: 781 958 975

Działki budowlane z warunkami zabudowy,
media w działce, wyjazd na drogę asfaltową,
cicha, spokojna okolica blisko lasu, Marszałki,
tel: 889 498 340 [14.11.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od zalewu, tel: 609 784
475 [7.11.]

Dom jednorodzinny w Grabowie nad Prosną,
cena: 235 000 zł, tel: 690 038 106 [7.11.]

Dom jednorodzinny w Ostrzeszowie, pow. ok
180 m2, pow działki: 500m2, garaż, budynek
gospodarczy, tel: 791 760 907 [7.11.]

Działki budowlane przy drodze asfaltowej w
Książenicach, warunki zabudowy, media: wo
da+prąd, tel: 693 824 513 [7.11.]

Działkę rekreacyjną z altaną ogrodową w
Ostrzeszowie, przy ul. Kąpielowej, tel: 607
372 977 [7.11.]

Działki budowlane, 1400m2, media w drodze,
Pustkowie Południe, Ostrzeszów, tel: 661 152
306 [7.11.]

Teren komercyjny o pow. 1,12 ha, przy jednej
z głównych dróg w Ostrzeszowie, tel: 536 870
169 [7.11.]

Las sosnowy mieszany 80letni w Kobylej Gó
rze, położony przy drodze wojewódzkiej, 1km
od zalewu, 500m od centrum, pow. 3,0814m2,
cena: 42 000 zł, tel: 607 706 266 [31.10.]

Działka o pow. 2155 m2, media: woda, prąd,
Ostrzeszów, tel: 537 588 942 [31.10.]

Mieszkanie po remoncie o pow. 51 m2, 2 po
koje, skrytka, balkon, umeblowane, możliwość
dokupienia garażu. Ostrzeszów, os. Piastów,
tel: 733 830 630 [31.10.]

Mieszkanie o pow. 66 m2, 3 pokoje po remon
cie, balkon, piwnica, umeblowane, Mikstat.
Tel: 732 618 702 [31.10.]

Działki bud. od 1000m2 do 2100 m2, dojazd z
drogi asfaltowej, spokojna okolica i bardzo do
bry dojazd do Ostrzeszowa, media : prąd, wo
da, kanalizacja, Rojów, tel: 880 681 934
[31.10.]

Działki bud. 1600 i 3000 m2, przy lesie, spo
kojna okolica dobrze skomunikowana z cen
trum miasta media : prąd + woda, ul.
Jaworowa, Ostrzeszów, tel. 534 533 535
[31.10.]

Działkę bud. w atrakcyjnej lokalizacji, ogro
dzona, na spokojnym osiedlu, media: prąd na
działce, woda w granicy, bardzo blisko cen
trum miasta, dojazd z drogi asfaltowej, plan
zagospodarowania przestrzennego, 1340 m2,
cena: 55 zł/m2, Ostrzeszów, tel. 537 588 943
[31.10.]

Dom o pow. 160 m2 położony na działce
600m2, 5 pokoi, CO, garaż, zlokalizowany na
spokojnym osiedlu, blisko centrum, Mikstat,
tel: 732 618 667 [31.10.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha w jednym kawałku
, dom 110 m2 + zab. gospodarcze 300m2 i
działka budowlana 1200m2, na działalność
rolniczą i produkcyjną np. zakład stolarski, To
karzew, tel: 732 618 669 [31.10.]

Dom 290 m2, 2 garaże i budynek magazyno
wy 72m2, 8 pokoi, 3 łazienki, 2 osobne wej
ścia, działka 1634 m2 z ładnym ogrodem,
idealny dla dużej rodziny lub dwóch, na sie
dzibę firmy i usługi np. spa lub hotel, w pobliżu
basen, ul. Kąpielowa przy rondzie/DK11, tel:
884 030 470 [31.10.]

Działki z warunkami zabudowy: 1288 m2 i
1841 m2, prąd, woda w granicy, przy drodze
asfaltowej, okolice Ostrzeszowa, tel. 534 533
504 [31.10.]

Dom 100 m2 + garaż, 3 pokoje, kuchnia, ła

zienka, działka 1425m2, na działce mały staw,
blisko do centrum, Ostrzeszów, cena 209 000
zł, do negocjacji, tel: 534 704 003 [31.10.]

Mieszkanie na Os. Piastów w Ostrzeszowie, 2
pokoje, kuchnia, tel: 62 730 26 76 [31.10.]

Dom 237m2 + garaż i wiata, wysoki standard,
duży salon z kominkiem, 2 systemy ogrzewa
nia, 5 pokoi, 2 łazienki, działka ogrodzo
na1200m2, z pełnym wyposażeniem i
umeblowaniem, Ostrzeszów, tel: 534 704 014
[31.10.]

Dom 110 m2 + poddasze mieszkalne do ad
aptacji, na skąpanej w zieleni, obsadzonej
drzewami owocowymi działce o pow. 1400m2,
3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, garaż, CO,
na działce 2 stodoły oraz letnia kuchnia, Ko
morów, tel: 534 704 006 [31.10.]

Działki budowlane z planem zagospodarowa
nia, media w drodze, 1000m2, Zajączki, tel:
697 911 483 [24.10.]

Działki budowlane, warunki zabudowy, Olszy
na, tel: 784 749 351 [24.10.]

Atrakcyjne 3pokojowe mieszkanie z dużym
balkonem, II piętro w bloku przy ul. Grun
waldzkiej w Ostrzeszowie, 86,4 m2, po re
moncie, częściowo umeblowane,
funkcjonalne, tanie w utrzymaniu, tel: 507 244
916 [24.10.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od Zalewu, tel: 693 576
284 [17.10.]

Dwie działki budowlane w Ostrzeszowie, ul.
Przełajowa, 1500m2 oraz 2100m2 umieszczo
ne obok siebie, pod zabudowę jednorodzinną,
media w drodze, tel: 609 284 036 [17.10.]

Mieszkanie wraz z działkom na Pieczyskach,
tel: 62 769 99 39 [17.10.]

Działkę ogrodową, 380m2, budynek murowa
ny, ogrodzona, woda i prąd, tel: 601 200 465;
62 730 31 55 [17.10.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM

Lokal 23m2 na działalność gospodarczą w
centrum Ostrzeszowa, 100 m od galerii Borek,
parter (przeznaczenie: biuro, gabinet itp.), tel:
695 795 793 [14.11.]

Lokal o pow. 70 m2, Mikstat, przy rynku, bar
dzo dobra lokalizacja na sklep, tel: 885 345
186 [14.11.]

Komfortowe mieszkanie 3pokojowe o pow. 53
m2 oraz kawalerkę 23 m2 w Ostrzeszowie,
przy Centrum, tel: 695 795 905 [14.11.]

3 pokoje, kuchnia, łazienka, osobna ubikacja,
garaż z kanałem i pomieszczenie gospodar
cze, od 15 listopada, tel: 691 892 865 [7.11.]

Parter domu w Doruchowie składający się z
dużego pokoju dziennego, dużej sypialni,
kuchni, łazienki z wanną, korytarza oraz ko
tłowni  ogrzewanie w własnym zakresie, tel:
609 711 408 [31.10.]

1ha ziemi przy głównej drodze, w dwóch czę
ściach, Torzeniec, tel: 695 510 104 [31.10.]

Halę o pow. 1600 m2, tel: 884 030 470
[31.10.]

Lokal 38m2, słoneczny, ogrzewany gazem,
pomieszczenie socjalne i toaleta, usytuowany
na parterze w prestiżowej dzielnicy Ostrze
szowa, na biuro, sklep czy usługi, może być
już od 38 zł/m2, tel: 601 535 191 [31.10.]

Pomieszczenie 20m2, w centrum Ostrzeszo
wa, parking na miejscu, na działalność usłu
gowo – handlową, tel: 697 943 533 [31.10.]

Lokal usługowohandlowy 38m2 w Grabowie
nad Prosną ul. Wł. Jagiełły 6/6 (rynek) parking
lub plac targowy gratis, tel: 506 179 983

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Sprzedam działkę budowla
ną Ostrzeszów Pustkowie.

tel: 697 911 650

Wynajmę lokal na cichą
działalność gospodarczą

tel. 693 045 095
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[31.10.]

Mieszkanie w Ostrzeszowie o pow. 80m2, sta
nowiące połowę domu jednorodzinnego (par
ter), jeden pokój 16m2, drugi pokój 13m2,
trzeci pokój dzienny 40m2, łazienka z pryszni
cem, kuchnia, mieszkanie umeblowane i w
pełni wyposażone, dom z dużym ogrodem
oraz garażem do dyspozycji, dostępne od za
raz, cena do uzgodnienia, tel: 784 465 087
[24.10.]

Dom na wsi miejscowości Mielcuchy, więcej
informacji udzielę telefonicznie: 607 315 571
[17.10.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA/ZAMIE
NIĘ

Kupię działkę w Ostrzeszowie, min. 1500 m2,
tel. 537 588 943 [31.10.]

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie na Os.
Zamkowym, tel: 733 830 630 [31.10.]

Kupię ziemię rolną, wszystkie klasy, dowolny
areał, min. 1 ha, tel: 881 784 649 [31.10.]

Kupię działkę przy DK11, tel: 732 618 669
[31.10.]

Poszukuję do wynajęcia na terenie Ostrzeszo
wa lub w najbliższej okolicy wiatę lub garaż o
wysokości bramy (wjazdu) minimum 3,20 m i
szerokości minimum 2,50 m. tel: 601 483 283
[24.10.]

Kupię ziemię orną w okolicach Ostrzeszowa,
w obrębie 10 km, tel: 601 955 342 [24.10.]

Kupię mieszkanie dwu lub trzypokojowe w
Ostrzeszowie lub okolicy, tel: 663 093 536
[24.10.]

Para bezdzietna szuka domu do wynajęcia, od
zaraz w zamian za opiekę nad posesją, tel:
787 899 368 [17.10.]

ROLNICZE SPRZEDAM

Jałówkę hodowlaną na wycieleniu, tel: 604
866 049 [14.11.]

Wysłodki suche i mokre, jęczmień,pszenica,
pszenżyto, owies, dostawa do klienta, tel: 603
750 304 [14.11.]

Zetor 5320, 96r., 5340 z turem 4x4, 01r., tel:
607 514 664 [14.11.]

Ładowarka un053, silnik zetora, cena: 12 300
zł, tel: 725 152 447 [14.11.]

Obornik gęsi, około 50 t, tel: 609 393 256; 62
731 47 02 [14.11.]

Audi A6 2,5t di, 00r., kombi, bogate wyposa
żenie, cena: 8 500 zł do negocjacji, tel: 510
318 849 [7.11.]

Ciągnik rolniczy Ursus C 330, 81r., z oryginal
nym turem, tel: 603 647 083 [7.11.]

Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [7.11.]

Ziemniaki jadalne, odmiana vineta i rozalind,
w workach po 15 kg oraz sadzeniaki odmiana
vineta w klasie orginal, tel: 691 757 181 [7.11.]

Ciągnik C 355, prasa polska, kostka, rozrzut

nik obornika dwuosiowy, rozsiewacz nawozów,
sadzarka czeska, radełka trójki, siewnik po
znaniak, rotacyjna polska, kultywator z wał
kiem, tel: 669 813 072 [7.11.]

Ziemniaki Vineta, cena: 0,30zł/kg, tel: 691
757 181 [7.11.]

Prosięta, 20szt., tel: 62 731 66 15 [7.11.]

Wysłodki mokre, z transportem do klienta, tel:
600 195 110 [31.10.]

Widlak do ciągnika, wys. podnoszenia 2,5m,
3.5m ,w komplecie z widłami, cena: 1 350 zł,
tel: 600 195 110 [31.10.]

Jałówkę czarnobiałą, rasy ho, termin wyciele
nia listopad, tel: 885 319 919 [31.10.]

Cielaka, byczka, tel: 695 649 488 [31.10.]

10 ton mieszanki zbożowej i 30 ton pszenżyta,
tel: 726 621 311 [31.10.]

Jałówkę cielną, ok.600 kg, wycielenie w grud
niu, tel: 788 470 428 [31.10.]

Mieszankę, 8 ton, cena: 600zł/t do negocjacji,
tel: 782 290 626 [24.10.]

Ciągnik rolniczy Ursus C 330, 81r., w bardzo
dobrym stanie, tel: 669 388 089 [24.10.]

Jałówki cielne, tel: 669 547 284 [24.10.]

Prosięta, duże, szczepione i wytrzebione, tel:
609 687 722 [24.10.]

40 bali siana, bezdeszczowe, pierwsze i dru
gie, siatka, gmina Czajków, tel: 62 731 12 02
[24.10.]

Wycielone jałówki hodowlane, tel: 608 728
046 [24.10.]

Rozrzutnik obornika tandem 6 t, tel: 781 367
172 [17.10.]

Mieszankę zbożową, tel: 724 587 383 [17.10.]

Śrutownik bijakowy 11KW, tel: 781 367 172
[17.10.]

11 bali słomy z mieszkanki 120/120, tel: 784
422 770 [17.10.]

ROLNICZE/KUPIĘ

Maciory i knury, odbiór i pieniądze na miejscu,
tel: 667 892 096 [24.10.]

Zakupię ciągniki, C 330, C 328, Władimirec
oraz kopaczki do ziemniaków, opryskiwacze,

kosiarki, 1.35, glebogryzarki, talerzówki: 2x8,
2x11, 2x9, 2x7, gotówka od ręki,tel: 660 795
977 [24.10.]

INNE  SPRZEDAM

Komodę pod RTV, komodę pod akwarium, ła
wę z drewna, dwa fotele typu fińskiego,
wszystko w kolorze mahoń, cena: 100 zł/szt.,
tel: 691 106 650 [14.11.]

Kombinezon zimowy dla dziewczynki, czerwo
ny, rozm. 68, tel: 608 741 553 [14.11.]

Szafę rozsuwaną czterodrzwiową z lustrem,
komodę na rzeczy, dwa stoliki nocne, wszyst
ko w kolorze białym, komplet, komodę rozsu
waną z półkami, cena: 100zł/szt., tel: 783 661
406 [14.11.]

Kombinezon niemowlęcy zimowy, żółty, rozm.
6 msc, tel: 608 741 553 [14.11.]

Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 668
114 558 [14.11.]

Meble (szafa narożna z półkami i na wieszaki;
duża komoda na cztery szuflady; szafa
180x40 z półkami i frontami z mleczną szybą;
półeczka narożna), kolor kremowy, meble są
jak nowe, nie zniszczone, cena: 1 000 zł, tel:
603 466 077 [14.11.]

Nowy przybornik/organizer do łóżeczka oraz
baldachim (+stelaż), tel: 661 754 002 [14.11.]

Tanio kojec dla dziecka prawie nieużywany,
tel: 516 464 491 [14.11.]

Tanio Fisher Price leżaczek/bujaczek/fotelik,
prawie nowy (do 18 kg), tel: 516 464 491
[14.11.]

Formy do robienia płyt do płotów betonowych
w komplecie z silnikiem bijakowym, cena do
uzgodnienia, tel: 605 864 033 [14.11.]

Łóżko dziecięce wraz z materacem i dnem za
kupione w Ikeii, koloru niebieskiego, z boku
jest barierka zabezpieczająca przed wypad
nięciem, długość 165 cm, szerokość 75 cm,
tel: 534 300 214 [14.11.]

Krzesełko do karmienia Chicco Polly, stan bar
dzo dobry, cena: 170 zł, tel: 692 950 025
[14.11.]

Łóżko 140x200 kute z elementami drewniany
mi z materacem kupionym w styczniu 2014,
cena: 700 zł, tel: 692 950 025 [14.11.]

Rower BMX marki Lexus, koła 20'', dzwonić po
godz. 15, tel: 693 207 128 [14.11.]

Krzesełko do karmienia dziecka, stan bardzo
dobry, kolor niebieskokremowy, cena: 130 zł,
tel: 603 395 440 [14.11.]

Wózek typu parasolka, spacerówkę Chicco
Multiway Evo Black. Kolor czarno  szary + ak
cesoria (okrycie na nóżki i folia pdeszczowa),
stan bardzo dobry, kupiony w czerwcu 2013,
tel: 692 950 025 [14.11.]

Suknie ślubną: biała, wykończona koronką,
bardzo efektowna, rozm. 38, wzrost 170 cm +
obcas, możliwość wysłania zdjęcia, cena do
uzgodnienia, tel: 798 531 462 [14.11.]

Nowy rożek, przybornik/organizer oraz balda

chim + stelaż do łóżeczka dla dziecka, tel: 603
483 353 [14.11.]

Solidną budę ocieplaną dla dużego psa, tel:
693 093 473 [14.11.]

Komplet wypoczynkowy skóra naturalna, kolor
oliwka, 3osobowa kanapa + 2 fotele, tel: 62
730 05 17 [14.11.]

Komplet wypoczynkowy Ludwik, Swarzędz,
obicie bukle, kolor zieleń butelkowa, rozkłada
ny, 2 fotele, tel: 603 952 604 [14.11.]

Ława drewniana, prawie nowa, jasny dąb,na
turalna okleina, 130x60x60, tel: 663 939 083
[14.11.]

Rower męski, używany, koła 26'', cena: 90 zł,
tel: 693 258 502 [14.11.]

Rower magna używany, felgi aluminiowe, no
we opony, kola 26'', cena: 120 zł, dzwonić po
16.00, tel: 730 078 361 [14.11.]

Torba/nosidełko do dziecka, nowe, cena: 60
zł, tel: 601 937 880 [14.11.]

Rower górski, aluminiowy, niebieski, kola 26'',
cena: 180 zł, dzwonić po godz. 16.00, tel: 725
879 096 [14.11.]

Wykaszarka elektryczna na żyłkę 55 zł, tel:
661 971 639 [14.11.]

4 przęsła płotu, 2.5 m + brama 3m + furtka1m,
wszystko wykonane z siatki górniczej, cena:
400 zł, tel: 697 929 397 [14.11.]

Bale dębowe sezonowane, ok. 2 kubiki, Bo
browniki pow. Ostrzeszów, tel: 695 350 462
[7.11.]

Wieszak na ubrania, tel: 607 801 658 [7.11.]

Dywan w kolorach brązu i beżu, rozmiar
220x157, tel: 607 801 658 [7.11.]

Nową pościel dziecięcą 90x120cm oraz
100x135cm, a także pościel do wózka, tel:
603 483 353 [7.11.]

Rower stacjonarny Kettler, stan bdb, cena:
200 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879 096
[7.11.]

Tablet Modecom 9,7'' z gwarancją, oryginal
nym kartonem i ładowarką oraz kablem usb,
plus torba do przechowywania, cena: 330 zł,
tel: 697 468 210 [7.11.]

Cieplutki śpiworek do wózka dziecięcego bądź
na sanki w kolorze groszkowym, stan bdb, ce
na: 35 zł, tel: 505 531 017 [7.11.]

Buty ocieplane dla chłopca za kostkę w rozm.
29 na jesień bądź zimę znanej firmy Ecco,
stan dobry, tel: 603 044 231 [7.11.]

Wózek dziecięcy dwufunkcyjny, czerwony,
stan bdb, gratis fotelik dziecięcy Chicco 09 kg
i wanienka, cena: 200 zł, tel: 505 531 017
[7.11.]

Wiatrówkę z lunetą 4,5 mm, cena 80 zł, tel:
663 933 821 [7.11.]

Laptop Toshiba Pamięć RAM 4GB Procesor
intel pentium 2.20 GHz 64bitowy system ope
racyjny Windows 8, na gwarancji, mało uży
wany, stan bdb, tel: 721 039 565 [7.11.]

Ubranka dla chłopca,rozm. 98, 110, 116, cena:

1zł/szt., rozm. 122, 4zł/szt., (sweterki, bluzki i
bluzy), tel: 608 741 553 [7.11.]

Fotelik samochodowy, czarny, do 13 kg,
wkładka niemowlęca, daszek, cena: 40 zł, tel:
608 741 553 [7.11.]

Zabawkę interaktywną Furby Party Rockers –
różowy, nowy, cena: 100 zł, tel: 781 670 742
[7.11.]

Spawarkę elektryczną transformatorową,
220V, elektroda max – 4mm, tel: 608 358 935
[7.11.]

Okna używane nowej generacji, rozm. zew. Z
ramą 143 x 87 – 2 szt., oraz drzwi balkonowe,
dzwonić po godz. 18, tel: 62 590 30 92 [7.11.]

Kotki brytyjskie, niebieskie, cena: 400 zł, tel:
693 832 007 [7.11.]

Szczenięta rasy labrador retriever, tel: 603 682
811 [7.11.]

Winda budowlana, żuraw obrotowy, tel: 605
521 011 [7.11.]

Belki i pustaki typu fert 45, tel: 885 340 423
[7.11.]

Rower elektryczny w bardzo dobrym stanie,
tel. 62 731 06 47 [31.10.]

Mało używany zestaw z brązowej eko skóry,
narożnik rozkładany + fotel, cena: 1 000 zł do
negocjacji, tel: 607 706 266 [31.10.]

Grzyby suszone, tel: 887 711 353 [31.10.]

2 nowe drewniane stelaże do łóżka, 200x100
cm, cena: 100zł/szt., tel: 601 937 880 [31.10.]

Kosiarka elektryczna Royal używaną, stan do
bry, bez kosza, cena: 50 zł, tel: 661 971 639
[31.10.]

Króliki, tuszki i do dalszego chowu, tek: 784
465 085 [31.10.]

Lodówko  zamrażarkę, stan bardzo dobry, tel:
697 943 533 [31.10.]

Nowy wózek inwalidzki, tel: 697 943 533
[31.10.]

Zimowy kombinezon dla niemowlaka (rozm.
68), zielony z aplikacją słonika, ocieplany, z
wierzchu ortalionowy, z kapturem, rękawiczka
mi, odpinanymi paputkami, zapinany na dwa
zamki błyskawiczne (łatwe ubieranie i rozbie
ranie). Stan idealny, bez plam, dziur, śladów
użytkowania, tel: 603 578 530 [24.10.]

Jesienny kombinezon dla niemowlaka, rozm.
68, stan idealny, (bez plam, rozdarć, innych
śladów użytkowania), beżowo biały, zapinany
na dwa zamki błyskawiczne, materiał: plusz,
na brzuszku aplikacja w sówki, okrycie na dło
nie, kaptur, tel: 603 578 530 [24.10.]

Nosidełko Clippasafe Caramio dla dziecka do
9 kg, czarne, nieużywane, dołączona instruk
cja obsługi, tel: 603 578 530 [24.10.]

Używany bujaczek  leżaczek "Brigth Starts
Comfort and Harmony Hipopotam" dla dziecka
od 3 do 9 kg, z dwustopniową regulacją poło
żenia, funkcją wibracji, melodiami (dwa stop
nie głośności), odczepianym pałąkiem z
dwoma zabawkami i odpinaną wkładką dla

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM
Firma turystyczna P.H.U.

,,GRZEŚ'' TORZENIEC
PRZEWOZY AUTOKAROWE

& BIÓRO PODRÓŻY
ZAPRASZAMY
NA WIECZÓR

ANDRZEJKOWY
SPĘDZONY W TEATRZE

ZATRUDNIMY kierowców
autobusowych
Szczegóły na:
www.grzes.biz

Informacja i zapisy:
Grzegorz Janicki

601 58 11 65;
Mirosława Janicka

609 50 28 25

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838
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niemowląt, kolor niebieski, tel: 603 578 530
[24.10.]

Używany wypoczynek z Niemiec, obicie welu
rowe z wstawkami z drewna dębowego, bar
dzo dobry stan (brak śladów użytkowania), tel:
791 973 791 [24.10.]

Biurko komputerowe, brązowe, cena: 250 zł,
tel: 667 146 638 [24.10.]

Tapczan + dwa fotele finki w jasnym kolorze,
cena: 300 zł, tel: 668 547 290 [24.10.]

Rozkładaną ławę z płytkami w bdb stanie, ce
na: 100 zł, tel: 668 547 281 [24.10.]

Łóżko dziecięce wraz z materacem i dnem za
kupione w Ikeii koloru niebieskiego, dodatko
wo z boku jest barierka zabezpieczająca
przed wypadnięciem, dł. 165 cm, szer. 75 cm,
tel: 603 358 007 [24.10.]

Laptopa Lenovo Win7PC, procesor Intel(R)
Core (TM) i 3 CPU, M 370 @2,40 GHz, pa
mięć 6 GB, 64 bitowy system operacyjny w
raz z oprogramowaniem, dysk 500 GB, cena:
1 000 zł, tel: 604 831 553 [24.10.]

Foteliki samochodowe Maxi Cosi 918kg i 15
36kg, tel: 510 578 578 [24.10.]

Wózek trzy funkcyjny Coneco, pomarańczowy,
tel: 504 659 000 [24.10.]

Magiel elektryczny, cena: 80 zł, tel: 601 901
733 [24.10.]

Ubranka dla dziewczynki, rozm. 62128 cm,
cena: 5zł/szt. (spódniczki, sukienki, spodnie,
bluzki krótki i długi rękaw, bezrękawniki, kurtki,
czapki, śpioszki, kaftaniki, itp.) oraz buty,
rozm. 2733, cena: 5zł/para, tel: 781 236 378
[24.10.]

Pas do szpitala psychiatrycznego, zapinany
na magnesy, tel: 697 285 266 [24.10.]

Drewno opałowe, sosna i brzoza, pocięte z
dowozem, tel: 726 421 525 [24.10.]

Klatkę dla królika, tel: 661 823 424; 62 586 03
83 [24.10.]

Sprzęt wędkarski, tel: 661 823 424; 62 586 03
83 [24.10.]

Wersalkę, sofę rozkładaną z możliwością
spania na sprężynach, bez boków, pow. spa
nia 196 cm x 130cm , tapicerka w paski odcie
nie brązu i rudego, w bardzo dobrym stanie,
cena: 250 zł, tel: 691 141 670 [17.10.]

Dziewczęcą albę komunijną z peleryną i buta
mi, parafia św. Jadwigi, cena: 100 zł, oraz
chłopięce buty zimowe rozm.34 praktycznie
nowe, cena: 30 zł, tel: 502 345 130 [17.10.]

Łóżko dziecięce, koloru niebieskiego wraz z
materacem zakupione w Ikeii. Dodatkowo ba
rierka ochronna, która pasuje na każdą stronę
łóżka, tel: 603 385 007 [17.10.]

Pralkę automat firmy Ardo 60x40 z wkładem
od góry, sprawna, cena: 270 zł, tel: 783 608
633 [17.10.]

Komodę orzech jasny firmy Black Red White,
cena: 80 zł, tel: 724 587 383 [17.10.]

Krzesełko do karmienia, regulowana wyso
kość i kąt nachylenia, podwójna tacka, kolor

szaroróżowy, cena: 60 zł, tel: 783 136 199
[17.10.]

Wózek dziecięcy, gondola, spacerówka, nosi
dełko, kolor beżowy z pomarańczowym wy
kończeniem, na 4 pompowanych kołach, z
dodatkowym wyposażeniem , cena: 300 zł, tel:
603 718 371 [17.10.]

Albę komunijną, rozm. 146 cm na chłopca, ce
na: 50 zł., tel: 667 331 904 [17.10.]

Drewno opałowe/kominkowe, pocięte na klocki
dowolnej długości lub rąbane, możliwy dowóz,
tel: 536 582 099 [17.10.]

Szczenięta Bernardyna, tel: 781 786 434
[17.10.]

Meble sosnowe, witrynę ze szkłem i pojedyn
cze segmenty, nadają się zarówno do salonu
jak i do pokoju dziecięcego, do zestawu dołą
czam żyrandol do pokoju dziecięcego, tel: 784
465 072 [17.10.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZUKUJĘ

Zaginął Pies!! 8 listopada na ul. Stodolnej w
Ostrzeszowie, około godz. 19 zaginął pies ra
sy Cocker Spaniel, ma 3 msc, koloru biszkop
towego z białą łata na szyi, wabi się Simba,
boi się samochodów. Na znalazcę czeka na
groda, bardzo za nim tęsknimy. Jeśli ktoś go
zobaczy, proszę o kontakt: 62 730 11 46
[14.11.]

Kupię monety kolekcjonerskie i obiegowe, pol
skie i zagraniczne, 2 zł okolicznościowe, PRL
różne roczniki, także duże ilości, tel: 663 249
993 [14.11.]

Przyjmę lampę wiszącą, żyrandol, tel: 692 950
025 [14.11.]

Oddam młode pieski, po ojcu labradorze, tel:
695 143 478 [7.11.]

Kupię stare odznaki, odznaczenia, medale, or
dery: polskie, niemieckie, rosyjskie i inne, woj
skowe oraz cywilne, zaświadczenia związane
z nadaniem odznaczeń, stare legitymacje,
zdjęcia o tematyce wojskowej, całe albumy,
orzełki wojskowe, stare klamry oraz inne drob
ne militaria, tel: 518 507 460 [7.11.]

Przyjmę dowolną ilość sprzętu komputerowe
go, procesory, płyty główne itp., tel: 726 311
561 [7.11.]

Oddam w dobre ręce papugę Nimfę, tel: 62
730 31 21 [24.10.]

Oddam szczeniaka w dobre ręce, Mąkoszyce,
tel: 62 731 67 36 [17.10.]

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię marketingowca, tel: 725 303 035
[14.11.]

Zatrudnię kwalifikowanego pracownika ochro
ny, tel: 725 303 035 [14.11.]

Zatrudnię studentkę do pracy w sklepie w Mik

stacie, tel: 607 093 255 [14.11.]

Firma zajmująca się udzielaniem szybkich i
przystępnych pożyczek gotówkowych klientom
indywidualnym poszukuje osoby na stanowi
sko: sprzedawca pożyczek, praca na umowę
zlecenie, może być dodatkowa, atrakcyjne wy
nagrodzenia, główne zadania: aktywna sprze
daż produktów finansowych, pozyskiwanie i
profesjonalna obsługa klienta w zakresie
świadczonych usług, tel: 668 681 927 [7.11.]

Poszukujemy współpracowników, biura po
średnictwa oraz biura kredytowe i instytucje fi
nansowe oraz osoby posiadające działalność
gospodarczą lub zatrudnione w innej instytucji,
branża finansowa, tel: 668 681 927 [7.11.]

Zatrudnię do produkcji ogrodzeń betonowych,
tel: 663 396 474 [31.10.]

Zostań konsultantka firmy Avon, tel: 796 376
439 [31.10.]

Zatrudnię stolarza bądź pomocnika stolarza,
tel: 600 636 504 [24.10.]

Zatrudnię mechanika samochodów ciężaro
wych i maszyn budowlanych , Grabów nad
Prosną, tel: 782 791 642 [24.10.]

Zatrudnię kierowcę kat. C+E z doświadcze
niem na HDS, tel: 602 465 742 [24.10.]

Zatrudnię pracownika leśnego, tel: 602 465
742 [24.10.]

Poszukuję opiekunki do rocznej dziewczynki,
tel. 884 093 019 [24.10.]

Poszukuje lakiernika lub pomocnika lakiernika.
Dobre warunki pracy, Ostrzeszów, tel: 609 123
003 [24.10.]

Zatrudnię pracownika, malarz  pomocnik
ogólnobudowlany, tel: 603 462 882 [17.10.]

Zatrudnimy Kelnera, praca w weekendy, Nale
śnikarnia Tabu, Pl. Borek 8, Ostrzeszów, tel:

500 075 522 [17.10.]

Zatrudnimy Kucharza z doświadczeniem w
zawodzie, Naleśnikarnia Tabu, Pl. Borek 8,
Ostrzeszów, tel: 500 075 522 [17.10.]

Zatrudnię tapicerów i krawcowe z doświad
czeniem, zlecę szycie, "DARMET" Mąkoszy
ce, tel: 609 837301; 601 577 252 [17.10.]

Zatrudnię murarzy, tel: 502 485 664 [17.10.]

Poszukuje pomoc do kwiaciarni, preferowana
kobieta z doświadczeniem w handlu, tel: 669
774 414 [17.10.]

Przyjmę do pracy w gospodarstwie rolnym, tel:
697 227 207 [17.10.]

SZUKAM PRACY

Szukam pracy, posprzątanie mieszkania w
blokach lub w domu jednorodzinnym w
Ostrzeszowie lub jakiejkolwiek pracy chałupni
czej, np. składanie długopisów, tel: 730 076
205 [14.11.]

Młody chłopak po technikum informatycznym
szuka pracy w zawodzie lub jako kierowca kat.
B, tel: 726 311 561 [14.11.]

Szukam pracy jako korepetytor języka angiel
skiego, udzielę korepetycji uczniom szkoły
podstawowej, tel: 669 290 247 [7.11.]

28latek z Ostrzeszowa podejmie stałą pracę,
najchętniej jako pracownik gospodarczy, po
mocnik hydraulika, pracownik magazynowy,
pracownik w autokomisie lub w automyjni, lub
też przy roznoszeniu ulotek w firmie z siedzibą
na terenie Ostrzeszowa, tel: 62 730 27 13;
697 518 584 [7.11.]

Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [7.11.]

Szukam pracy w zakresie montażu konstruk
cji, elewacji i krycia dachów, wszelkich obró
bek oraz szalunki, zbrojenia, tynki,
ocieplenia,GK, tel: 601 744 828 [7.11.]

Szukam pilnie pracy na stanowisku sprzedaw
ca, kasjersprzedawca na terenie Ostrzeszo
wa, tel: 665 067 916 [7.11.]

Zaopiekuje się dzieckiem na godziny w Koby
lej Górze, posiadam doświadczenie, tel: 729
233 082 [31.10.]

Wykwalifikowany opiekun osób starszych zaj
mie się osobą starszą lub dzieckiem, tel: 724
284 408 [24.10.]

Mężczyzna z umiarkowanym stopniem niepeł
nosprawności (II grupa inwalidzka) poszukuje
jakiejkolwiek pracy dorywczej, na staż lub etat,
tel: 726 441 882 [24.10.]

Malarz, płytkarz szuka pracy, tel: 501 647 573
[24.10.]

Udzielę korepetycji z matematyki, przygotuję
do matury, egzaminu gimnazjalnego i spraw
dzianu szóstoklasisty, tel: 602 150 418
[17.10.]

Szukam pracy w charakterze opiekunki nad
osobą starszą, może być ogrodnictwo lub
sprzątanie w blokach, tel: 665 841 373
[17.10.]

KIERMASZ KSIĄŻEK/SPRZEDAM

Książki do liceum/technikum: j. niemiecki „Al
les klar” zakres podstawowy 2a/2b/1b wyd.
Wsip; repetytorium maturalne j. niemiecki po
ziom podstawowy „Direkt” wyd. LektorKlett;
ćwiczenia oraz podręcznik j. angielski „New
Opportunities” Beginner (żółte) wyd. Pearson
Longan ; j.polski „Przeszłość to dziś” cz. II
wyd. Stentor, tel: 723 844 187 [19.09.]

Książki technikum ekonomicznego: „Podstawy
ekonomii” wyd.eMPi2; „Ekonomika” wyd.eM
Pi2; Zeszyt testów i ćwiczeń przygotowują
cych do egzaminu zawodowego: technik
ekonomista (brązowe oraz żółte), tel: 723 844

187 [19.09.]

SERENADA 35+

Wdowa, 58 lat, niskiego wzrostu, pozna
nie pijącego, kulturalnego, uczciwego
Pana, wdowca do 65 lat, katolika, niskie
go bądź średniego wzrostu. Najlepiej
mieszkańca wsi i do stałego związku.
Proszę tylko o poważne oferty telefonicz
ne.
kontakt telefoniczny:
do uzyskania w redakcji

Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczciwy,
szczery, uczynny, konsultant kosmetycz
ny; pozna uczciwą, wierną, niepalącą pa
nią w wieku 30 – 48 lat, która pragnie
poważnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny:
do uzyskania w redakcji
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, która
skończyła 35 lat i doskwiera Ci samot
ność? Osoby samotne to bardzo liczna
grupa w naszym społeczeństwie. Nie
musi tak być. Ta rubryka jest Twoją szan
są na odnalezienie „drugiej połowy”. Pa
miętaj, że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowodem
osobistym.

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

USŁUGI
TRANSPORTOWE

DO 3.5 TONY
(skrzynia ładunkowa otwarta 4m)

przewóz rzeczy
przewóz materiałów

niebezpiecznych
wystawiam fakturę

tel. 691 758 727

Opiekunki
Niemcy,

praca od zaraz,

wysokie
zarobki.

Tel. 519 690 505.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Z ORIFLAME
jako konsultantka:

dorobisz,
zarobisz. Wyślij
SMS na numer
603 959 031
z imieniem
i nazwiskiem.
Oddzwonimy.

PRZYJMĘ DO PRACY NA
STANOWISKO MONTER

STOLARKI ALUMINIOWEJ
TEL. 505 007 775

BIURO RACHUNKOWE
ZATRUDNI KSIĘGOWĄ
Z DOŚWIADCZENIEM

TEL. 601 087 387
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Ostrzeszów, ul. Konopnicka.
Dom w stanie surowym
zamkniętym w zabudowie

bliźniaczej- 1 35 m². Miejsce na
działalność. Układ: część
kuchenna, wypoczynkowa,
sypialnie, pokoje, łazienki,
balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Kępnem.
Dom o pow. ~1 80 m2 (do

remontu) z zabudowaniami
gospodarczymi na działce o

pow. 1 1 ar + działka budowlana
1 2 ar. Cena: 1 40.000 zł.

Tel: 732 805   873.

Nowa Wieś Książęca, gm.
Bralin. Ucieknij na ryby nad

własne stawy! 5,34 ha gruntów,
w tym 1 ,6 ha stawów, dwie

wyspy, niesamowite miejsca do
łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce
do grillowania. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Świba. Atrakcyjny grunt o
powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²)
w jednym kawałku. Całość terenu
ogrodzona bramą wjazdową.

Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Bałdowice, gm. Kobyla Góra.
Działka rekreacyjna (łąka) o

pow. 28ar pośród ciszy i natury.
Dookoła lasy, pola. Teren

podmokły, idealnie nadaje się
na staw. Dojazd drogą polną.

Cena 9.900zł.
Tel: 732 805   873.

Myje. Na sprzedaż działka pow.
46 ar, wym. 20 x 235 m. Obecnie
został złożony wniosek na wy-
danie decyzji o warunkach za-
budowy. Media: prąd, woda,
siła w drodze. Cena 20 zł/m2
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ulica Harcerska.
Dom o charakterze rezydencjo-
nalnym. Pow. 500 m² (7 pokoi, 3
łazienki, kuchnia, 2 balkony,

garaż + podpiwniczenie) . 3 kon-
dygnacje. Działka 1 6 ar. Do wy-
kończenia. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Bralinem.
Dom o pow. 1 20 m2 na 1 4
arowej działce (1 420 m2) .

Parter + poddasze użytkowe.
Budynek nadaje się do
kapitalnego remontu.

Cena: 75.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Skrzynki, gm. Grabów.
Grunt rolny 5,65 ha. Działki

zlokalizowane są w całej miej-
scowości , w bliskiej odległości.
Przewaga gruntu rolnego RIV,
dodatkowo lasy, łąki, pastwi-
ska i nieużytki. Cena 1 85.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kępno, Os. Mściwoja. Nowy
dom- wnętrza do wykończenia.
Zamontowane centralne ogrze-
wanie- nowy piec miałowy! So-
lidnie wykonany! Powierzchnia
użytkowa 1 31 m2, 4 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki.
Tel: 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca.
Cisza i kontakt z naturą? Wszystko

w jednym miejscu- działka
budowlana 900 m2. 1 0 min od

Kępna.
Atrakcyjna cena 35.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Brzózki Polanowice, pow.
kluczborski. Domek całorocz-
ny, pow. parteru: 30,25m2 +
poddasze użytkowe. 30 m od
jeziora, nieopodal byczyńskie-
go grodu rycerskiego. Media:
pąd, woda, kanalizacja. Malow-
nicza okolica. Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Kobyla Góra, ul. Stanisława
Thiela. Działka budowlana
1 1 48 m2, naprzeciwko
kompleksu rekreacyjno-

sportowego. Wymiary: 44 x 26.
Ogrodzona siatką z wydzieloną
bramą wjazdową. Cena: 59.000

zł. Tel: 887 41 55 55.

Wieruszów, ul. Polna.
Działki budowlane w
atrakcyjnej lokalizacj i .

Możliwe powierzchnie: 1 .330
m², 1 .093 m², 1 .093 m².

Ułożenie działek pozwala na
scalenie ich w całość. Cena: 64

zł / m². Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Myślniewska.
Działka budowlano-rolna, pow.

2,06 ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 20.000 zł
Tel: 603 09 88 88.

Perzów.
Atrakcyjny dom 220m2, funkcja

2 mieszkań, balkon. Duża
działka 1 029m2. Pomieszczenia
gospodarcze pod działalność.

Cena 370.00000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Perzów.
Dom do zamieszkania 350 m²+
zabudowania gospodarcze +

maszyny rolnicze + grunt 22 ha.
Cena: 1 .200.000 zł. Możliwość

zakupu samego domu
w cenie 350.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Jutrków, gmina Wieruszów.
Działki budowlane, możliwe
powierzchnie: 800 m² – 1 9.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową

asfaltową.
Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów, ul. Kwiatowa.
3-pokojowe mieszkanie w blo-
ku. Do zamieszkania od zaraz!
Pokoje niewielkie ale ustawne.
Dodatkowo przynależna piwni-
ca, garaż w cenie 20.000 zł.

Pod blokiem wygodny parking.
Czynsz: 450 zł /m-c. Cena:

1 25.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Chojęcin, Osiedle Pod Lasem.
Dom w bardzo rozwojowej i no-
woczesnej lokalizacj i . Pow. cał-
kowita 220 m², na piętrze pusta
przestrzeń do zaadaptowania.
Cisza i spokój a do Centrum za-

ledwie kilka minut! Cena:
1 59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Czarnylas, gm. Przygodzice.
Działka budowlana z aktualną
decyzją o warunkach zabudo-
wy. Pow. 72 ar. Wym.: 50 x 1 44
m. Media: prąd, woda, siła , gaz
w drodze. Cena 1 4 zł/m2. Oka-

zja . Tel: 603 09 88 88.

Kobyla Góra.
Działka budowlana w samym
centrum - ok. 500 m do rynku!
Media: prąd, woda, kanalizacja ,
siła , gaz- wszystko w drodze. Te-
reny turystyczne – blisko do zale-
wu (plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Syców. Mieszkanie na medal!
Oferujemy mieszkanie 3
pokojowe z możliwością
wydzielenia 4 pokoju.
Powierzchnia 72,20 m2,

dodatkowo duży balkon oraz
piwnica- cena 1 96.000,00 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Tonia, gm. Doruchów.
Duża działka 1 ,20 ha z domem

do kapitalnego remontu. Świet-
ne pod rekreacje, turystykę i

siedlisko. Grunt z planem zago-
spodarowania przestrzennego.
Media: prąd, woda. Cena:
65.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Wieruszów, ul. Willowa.
Gustowny i zadbany dom.

Spokojna okolica jednocześnie
blisko do centrum. Pow. 240
m²- wiele nowoczesnych

pomieszczeń, do zamieszkania
od zaraz! Cena: 830.000 zł

Tel: 609 00 88 88.

Laski. Mieszkanie własnościo-
we na I piętrze, 2 pokojowe, po
generalnym remoncie, umeblo-
wane! Do wprowadzenia od za-
raz. Super cena: 93.500 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Mąkoszyce.
Na sprzedaż grunt 1 0.200 m².
Możliwość wydzielenia dowolnej
powierzchni pod indywidualnego

klienta. Pod zabudowę
mieszkaniową, zagrodową i
jednorodzinną. Cena 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Myjomice.
Duży grunt budowlany 1 ,03 ha

(1 0.300 m²) . Idealny pod
inwestycję związaną z budową
domów jednorodzinnych.

Media: prąd, woda, kanalizacja
(w trakcie budowy sieci) . Cena:
33 zł / m². Tel: 732 805   873.

Laski (Borek).
Na sprzedaż dom o pow. 70 m2,
parter + poddasze. Działka 32
ar. Na podwórku budynek go-
spodarczy z garażem. Dojazd
drogą asfaltową, bardzo miła
okolica. Cena: 1 25.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Olszyna.
Rewelacyjna lokalizacja!
Działki budowlane z opcją

wyboru dowolnej powierzchni.
Łączna powierzchnia: 4384 m².
Prąd, woda, siła w drodze,
kanalizacja na działce.

Tel: 603 09 88 88.

Giżyce, gm. Grabów.
Nowoczesny dom, stan surowy
zamknięty. 5 pokoi, poddasze
użytkowe do aranżacji (pusta
przestrzeń) . Dwie możliwości
sprzedaży: dom z działką 35 ar
1 90.000 zł lub z działką 1 2 ar
1 50.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ul. Wieluńska.
Klimatyczny dom po kapitalnym
remoncie dla kilkuosobowej
rodziny, pow. 1 04 m2. Działka
1 .984 m2. Wnętrze domu
bardzo nowoczesne.
Cena: 299.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Gospodarstwo rolne , dom z

zabudowaniami na działce 1 3 ar
- 265.000 zł. Możliwość zakupu

gruntu rolnego 5,56 ha
w cenie 1 85.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Nowoczesny dom parterowy wy-
kończony pod klucz. 5 min do
centrum czego kompletnie nie
czuć będąc na posesji . Pow.: 1 1 0
m², salon + 2 sypialnie, kuchnia,
2 łazienki. Do zamieszkania. Ce-
na: 520.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gola (pow. wieruszowski, obok
Chruścina). Dom o pow. 94 m2,
zabudowania gospodarcze, ogród,
działka 2.600 m2. Spokój i kontakt
z przyrodą. Świetna cena 1 39 tyś.

Tel: 887 41 55 55.

Rogaszyce.
Dom wolnostojący 1 60 m² - 5 km
do Ostrzeszowa. Idealny na wła-
sną działalność jak i dla dwóch
rodzin: 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła-
zienki. Po kapitalnym remoncie
w 2006 roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kępno.
Grunt przy DK nr 8 (obwodnica
Kępna) . Łąka o powierzchni

1 ,22 ha, idealnie nadaje się pod
Krus. Dobra klasa ziemi I I I .

Tel: 732   805   873.

Kuźnica Myślniewska.
Działka rolno- budowlana obję-
ta planem zagospodarowania
przestrzennego, o pow. 89 ar.
Idealna pod budowę domu lub
rekreację. Dojazd z dwóch

stron. Media w pobliżu. 7 zł/m2.
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Trębaczów.
Dom 96 m² na działce 1 .800 m2
cena: 1 85.000 zł. Możliwość
zakupu działki budowlanej o

powierzchni 2.500 m2
w cenie 40.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów. Bogato wyposażo-
ny apartament na I piętrze przy
rynku. 86 m². Układ: sypialnia ,
salon z kominkiem, łazienka,

kuchnia oraz jadalnia. Ogrzewa-
nie kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:
1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kępno, ul. Spółdzielcza.
Mieszkanie w centrum o

powierzchni 53,7 m², 2 pokoje,
kuchnia, łazienka. I I piętro w
bloku. Dodatkowo piwnica. Do

odświeżenia.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Szkolna 8. Na sprze-
daż część kamienicy. Łączna po-
wierzchnia 1 87 m². Działka 1 93
m². Nieruchomość nadaje się

idealnie na prowadzenie działal-
ności i zamieszkanie w tym sa-
mym budynku. Cena 1 50.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, Aleje Wojska
Polskiego. Na sprzedaż parter
budynku Willa Alfa 99 m². 3
duże pokoje, kuchnia ze

spiżarnią, łazienka. Nadaje się
idealnie na mieszkanie jak
również na działalność. Do
remontu. Tel: 603 09 88 88.

Siemianice, gm. Łęka Opa
towska. Mieszkanie na I pię-
trze bloku do wykończenia- stan
surowy. 45 m2, pokój, kuchnia,
łazienka, kotłownia. Dodatko-
wo poddasze do zaaranżowania
oraz garaż. Cena: 45.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów Pustkowie.
4 działki budowlane,

powierzchnie: 1 478 m², 1 482
m², 1 442 m², 1 408 m². Media:
prąd, woda, siła w drodze.
Droga dojazdowa (od ul.

Wieluńskiej) asfaltowa, w części
utwardzona. Cena: 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Kępno Osiny. Działka 81 9m²,
pod budowę domu. Działka po-
wstała w wyniku podzielenia
większego obszaru na mniejsze
działki z droga dojazdową.

Wszystkie media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja , telefon. Cena:
39.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Kępno, ul. Przemysłowa.
Na sprzedaż obiekt użytkowy o
pow. 600 m², na działce 24 ar.

Doskonała lokalizacja i
rozpoznawalne miejsce. Wiele
możliwości na wykorzystanie.
Wszystkie media. Cena: 750.000

zł. Tel: 609 00 88 88.

Opatów, ul. Poznańska.
Obiekt na działalność przy
głównej ulicy, 80m2 +

poddasze. Nadaje się również
na dom mieszkalny. Działka

1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, Kamsiadka. Budynek
wielorodzinny o pow. 230m2
na działce 1 44m2. PZP: zabu-
dowa jedno- i wielorodzinna,
zabudowa usług centro-twór-
czych, do remontu. Parter +
poddasze. Zainwestuj z pomy-

słem! Tel: 732 805   873.

Kuźnica Grabowska, gm. Kra
szewice. Wielofunkcyjny budy-

nek o pow. całk. ok 460 m².
Możliwości: sklep wielobranżowy z
dużym zapleczem, magazyn, hur-
townia, mieszkania pod wynajem,
przedszkole, NFZ, lokale socjalne.

Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kępno. Lokal do wynajęcia w
centrum miasta- 1 00 m od Ryn-
ku! 35 m2- główna część han-
dlowa, część „biurowa” oraz

toaleta. Na parterze kamienicy
w sąsiedztwie „Starej Wozow-
ni”. Cena: 1 .500 zł + media.

Tel: 732   805   873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na
działalność biurowo- usługową.
Dostępne media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja. Opłata

czynszowa: 3.075 zł/m-c + media.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Solidarności. Ka-
mienica- posiada: frontowy bu-
dynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze, wewnętrz-
ny dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 690.000 zł do
negocjacj i Tel: 609 00 88 88.

Gola, gm. Bralin.
Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Przy

S8- idealne miejsce na
działalność z reklamą! Budynek
do kapitalnego remontu lub
rozbiórki. Cena: 60.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Działki o powierzchni 1 .733 m²,
1 .493 m², 1 .501 m² na nowym

osiedlu domów
jednorodzinnych. Malownicza
sceneria , otoczenie zieleni z
ładnym widokiem. Cena: 62
zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, przy ul. Pia
stowska. 4 Działki bud. Możli-
wość zakupu pow: 633 m², 61 2
m², 61 5 m², 81 9 m². Media:
prąd (na działce) , woda oraz
gaz (w drodze) . Cena: 60 zł/m²
w zależności od powierzchni.

Tel: 603 09 88 88.

Kępno, centrum. Do wynajęcia
lokal handlowo- usługowy o po-
wierzchni 60 m2, zaledwie 50 m
od Rynku. 1 duże pomieszczenie
+ toaleta + pomieszczenie socjal-
ne. Cena wynajmu: 1 .500 zł.

Tel: 732   805   873.

Mechnice. Dom o pow. 80 m² +
poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo
możesz skorzystać z

zabudowań na działce, za
którymi jest osobny wjazd-
idealne miejsce na Twoją

działalność! Cena 1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dębicze, gm. Grabów.
Domek letniskowy, pokój,

kuchnia, łazienka + pomieszcze-
nie gospodarcze na ładnie za-
gospodarowanej działce 839

m2. Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Mirków, gm. Wieruszów.
Domek letniskowy 23 m2 na
działce 1 .554 m2 (budowlana
pod zabudowę jednorodzinną) .
2 pokoje, kuchnia, łazienka.

Media: prąd, woda, kanalizacja ,
ogrzewanie elektryczne. Cena:
75.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Bierzów, gm. Kobyla Góra.
Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Pow. 1 ,44 ha
(1 .4373 m2) w skład wchodzą 3
działki. Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kępno, ul. Wieluńska.
Do wynajęcia lokal w centrum

miasta! Duża powierzchnia 1 00 m2,
idealny pod usługi oraz biuro!
Wysokość: 2,98m. Media: prąd,

woda, kanalizacja , gaz.
Tel: 887 41 55 55.
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Na sprzedaż parterowy
dom o pow. 1 00 m2 +
bud. gospodarczy - ga-
raż, położony na działce
o pow. 1 450 m2 ze sta-
wem. Spokojne miejsce
wśród zieleni, blisko

centrum. Możliwość ad-
aptacji poddasza. Ostrzeszów. Cena: 209.000 zł

do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż komfortowy, 5-pokojo-
wy dom wolnostojący o pow. 1 60

m2, położony na ogrodzonej i zago-
spodarowanej działce o pow. 561
m2, na której znajduje się garaż.
Dom zlokalizowany na osiedlu

domków jednorodzinnych, blisko
centrum. Idealny dla dużej rodziny.
Mikstat. Cena: 269.000 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ekskluzyw-
ny dom z wyposażeniem
o pow. 237 m2, położony
na działce o pow. 1 21 0
m2. Wysoki standard
wykończenia, bardzo

ładnie i nowo-
cześnie urządzony, 5 po-
koi, salon z kominkiem, pokój kąpielowy. Idealny dla wymaga-
jącego klienta i na siedzibę firmy z możliwością rozbudowy.

Ostrzeszów. Cena: 675.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 3-pokojowy
dom w zabudowie sze-
regowej o pow. użytko-
wej 21 0 m2, położony w
otoczeniu lasów, na ład-
nie zagospodarowanej
działce o pow. 554 m2.
Możliwość adaptacji
poddasza. Atrakcyjny dla osób chcących zamieszkać bli-

sko miasta, a jednocześnie w spokojnej okolicy.
Ostrzeszów. Cena: 295.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż dom z użytkowym
poddaszem o pow. 1 00 m2 + z
zab. gospodarcze, garaż i duży

ogród, 3 pokoje, kuchnia, łazien-
ka z WC. Nieruchomość położona
w sąsiedztwie lasów i gospo-

darstw domowych, w cichej oko-
licy przy drodze asfaltowej.

Komorów. Cena: 179.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna nieru-
chomość - kamienica o pow. 372
m2, położona w ostrzeszowskim
Rynku. Z racji lokalizacj i idealna
na cele handlowo-usługowe lub
mieszkaniowe, doskonała inwe-
stycja. Możliwość rozbudowy nie-
ruchomości. Ostrzeszów. Cena:
1.090.000 zł do negocjacj i . Ku

pujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż gospodarstwo rolne, w
skład którego wchodzi dom o pow.
1 35 m2, dobrej klasy ziemia rolna
o pow. 8,5 ha i zab. gospodarcze w
dobrym stanie technicznym. Nieru-
chomość przy drodze asfaltowej,
blisko lasów, w spokojnej okolicy.
Tokarzew. Cena: 550.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 342 m2,

prąd, woda, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko cen-
trum, nieopodal las i tereny na

spacery. Ostrzeszów.
Cena: 59 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom parterowy z użytko-
wym poddaszem o pow. 1 00 m2, 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, bardzo ładnie
zagospodarowana działka o pow. 1 800
m2, na której znajduje się też budy-
nek gospodarczy z garażem, ciekawa
oferta dla osób chcących zamieszkać z
dala od miejskiego zgiełku. Biskupi
ce Zabaryczne. Cena: 240.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż w pełni umeblowane,
rozkładowe mieszkanie po remon-
cie o pow. 66 m2, 3 pokoje, osobna
kuchnia, łazienka i WC, dodatkowo
balkon. Mieszkanie bardzo jasne,
słoneczne i przestronne, położone
na I I piętrze w bloku, przynależna

piwnica. Mikstat. Cena: od
139.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 000 m2, świetna lokalizacja
przy drodze asfaltowej z szybkim
dojazdem do centrum, w sąsiedz-
twie nowe domy jednorodzinne,

wszystkie media. Opcja zwiększenia
powierzchni do 2000 m2. Ostrze

szów. Cena: 95 zł/m2 do negocja-
cj i . Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 21 35 m2, prąd, woda, , w sąsiedztwie
nowe domy jednorodzinne, ciekawa loka-
lizacja , nieruchomość idealna na dom i
nieuciążliwe usługi np sklep, usługi ko-
smetyczne itp działka narożna na 3 skrzy-
żowaniu dróg na prężnie rozwijającym się
osiedlu.Ostrzeszów ul. Miodowa Cena:
46 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie

płaci prowizji Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ciekawe działki budow-
lane o pow. od 1 093 m2 do 1 41 1 m2,
zlokalizowane w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych, przy drodze asfal-
towej, w spokojnej okolicy blisko la-
su. Rojów. Cena: od 53 zł/m2 do

negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 725 m2, jej kształt i wielkość
dają duże możliwości zagospodaro-
wania nieruchomości, ogrodzona,
położona w atrakcyjnej dzielnicy
miasta, szybki dojazd do centrum,
wszystkie media, działka gotowa na
budowę domu . Ostrzeszów. Cena:

120 zł/m2 do negocjacj i . Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane
położone w cichej i spokojnej

okolicy, pow. od 900 m2 do 4000
m2, media obok działki , płaski
teren, w sąsiedztwie inne działki
budowlane i zabudowania jedno-
rodzinne. Siedlików. Cena:

od 22 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 1 50 m2 w kształcie prostoką-
ta, położona przy drodze asfaltowej,
blisko centrum, działka objęta Pla-
nem |Zagospodarowania Przestrzen-
nego, teren płaski. W ofercie działki
do pow. 4666 m2 w tej lokalizacj i od

50 zł/m2. Ostrzeszów.
Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane z
warunkami zabudowy o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, media w granicy, bli-
sko lasu, w sąsiedztwie nowe i stare
zabudowania jednorodzinne, w po-
bliżu sklep, kościół, szybki dojazd
do miasta. Szklarka Myślniew

ska. Cena: 27 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane,
częściowo ogrodzone, pow. 1 291
m2 i 1 877 m2, prąd, siła , wodo-
ciąg, w pobliżu nowo powstające
zabudowania rodzinne, las wokół
terenu zapewnia ciszę i spokój.

Bierzów. Cena: 35 zł/m2 do ne-
gocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane
zlokalizowane w rejonie ul.

Jaworowej o pow. 1 600 m2 i 3000
m2, ciekawa lokalizacja , cicha i
spokojna okolica granicząca z

lasem, dobry dojazd do centrum.
Ostrzeszów. Cena: 65 zł/m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działka budowlana
w kształcie prostokąta o pow.
991 m2, położona na obrzeżach
miasta w spokojnej okolicy, bli-
sko lasu, prąd i woda w granicy,
wydane warunki zabudowy, oko-
lica ul. Lazurowej, Ostrzeszów
Pustkowie. Cena: 41 zł/m2 do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż uzbrojona działka bu-
dowlana o pow. 1 21 1 m2, w pobliżu
las i bardzo ładne widoki, z warunka-
mi zabudowy, ciekawa propozycja
dla osób pragnących mieszkać w

spokojnym miejscu i chcących jedno-
cześnie mieć blisko do miasta.

OstrzeszówPustkowie. Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dwupoziomowe domy
o pow. 1 45 m2 zlokalizowane na

osiedlu blisko Kępna, 3 sypialnie, 2
łazienki, kuchnia z jadalnią i spiżar-
nią, przestronny salon, zabudowa
szeregowa, wysokiej jakości mate-
riały budowlane, działki od 287 m2.
Osiny. Cena: 329.000 zł do nego-
cjacj i . Kupujący nie płaci prowi

zji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 522 m2 z po-
zwoleniem na budowę domu i
możliwością wykorzystania pro-
jektu domu, prąd, woda, kanali-

zacja , w sąsiedztwie domy
jednorodzinne, świetna lokaliza-
cja przy ul. Spokojnej. Ostrze

szów. Cena: 86 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. 1 96 m2, wnętrza
jasne i przestronne, w jednym z po-
koi kominek, działka o pow. 1 645
m2 z ładnie zagospodarowanym

ogrodem, w otoczeniu dużo zieleni,
nieruchomość przy drodze asfalto-
wej. Słupia. Cena: 189.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia lokal o pow. 80 m2,
na którą składa się główna część
lokalu, zaplecze socjalne i 2 toa-
lety, położony na parterze w ka-
mienicy, osobne wejście i duże
witryny, bardzo dobra lokaliza-
cja , blisko rynku. Kępno. Cena:
1.500 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 1 1 66

m2, malownicza okolica, piękne wi-
doki, w pobliżu lasy i zalew w Koby-

lej Górze, działka uzbrojona.
Kuźnica Myślniewska.

Cena: 30 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż budynek o pow. 600
m2, nadający się zarówno do za-
mieszkania czy też wyodrębnienia
kilku mieszkań jak i na siedzibę
firmy, przed domem wybrukowa-
ny parking, działka o pow. 968

m2, położona przy drodze asfalto-
wej, prestiżowa lokalizacja. Bra

lin. Cena: 495.000 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż 6-pokojowy dom
jednorodzinny o pow. 1 82 m2,

wykonany z wysokiej klasy mate-
riałów budowlanych, garaż,

działka o pow. 1 600 m2 ogrodzo-
na, obsadzona zielenią.

Baranów. Cena:
650.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

Do wynajęcia murowana hala o
pow. 1 600 m2, idealna na prowa-
dzenie każdej działalności gospo-
darczej, dobry stan techniczny,
działka o pow. 1 ,8 ha stwarzająca

duży potencjał logistyczny-plac ma-
newrowy dla tirów. Siekierzyn. Ce-
na: 10.000 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 6-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. całkowitej 21 0
m2, położony na ogrodzonej

działce o pow. 800 m2 w centrum
miasta, okna PCV z roletami ze-
wnętrznymi, dom ocieplony, czę-
ściowo podpiwniczony. Bralin.

Cena: 340.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż 2-pokojowy dom
parterowy o pow. 50 m2, wymie-
nione okna, na podłogach pane-

le, działka o pow. 251 7 m2,
dojazd do nieruchomości drogą
asfaltową, cicha i spokojna okoli-

ca, blisko lasu oraz zalewu.
Czermin. Cena: 99.990 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż 3-pokojowe miesz-
kanie o pow. 60 m2, przytulne i
zadbane, po remoncie, nowe

okna PCV z roletami zewnętrzny-
mi, w otoczeniu dużo zieleni, do-

skonała komunikacja.
Przynależne 2 piwnice i garaż.
Kępno. Cena: 190.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 851 m2, stwarzająca duże

możliwości zagospodarowania tere-
nu, woda, prąd, kanalizacja , zacisz-
na okolica, blisko lasu i akwenu
wodnego Świtezianka. Myjomice.
Cena: 31 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 000 m2,

położona przy drodze asfaltowej,
dobry dojazd do Kępna, prąd,
woda, możliwość prowadzenia
działalności gosp., w sąsiedztwie
gospodarstwa domowe, zakłady
usługowe, pola, lasy. Trzebień.
Cena: 25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż murowana hala o pow.
2000 m2 z przeznaczeniem produk-
cyjno-magazynowym, ocieplona,
czysta, zadbana, bardzo dobry stan
techniczny, działka o pow. 1 ,5 ha z
możliwością powiększenia o 4 ha,
atrakcyjna lokalizacja. Gm. Łęka

Opatowska. Cena: 3.700.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala o pow. 2020,8
m2 z przeznaczeniem produkcyj-
nym lub magazynowym, możliwość
przystosowania do różnej działal-
ności gospodarczej, plac manewro-
wy i parking, teren zamknięty,

dobry dojazd. Możliwość później-
szego kupna obiektu. Ostrówiec.
Cena: 14.000 zł/mc do negocja

cji. Tel: 534 533 530

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie2 -pokojowe o pow 39 m2
w ocieplonym bloku na drugim
piętrze. Kuchnia zoknem, łazien-
ka, oddzielne WC, balkon.Do
mieszkania przynależy piwni-

ca.Umeblowanie w cenie. Paking
przed blokiem Kępno Cena :
149.000 zł do negocjacji

tel. 534 533 530

Na sprzedaż grunt inwestycyjny
o pow. 3,48 ha, idealne położe-
nie logistyczne dla transportu
krajowego i międzynarodowego,
bezpośredni zjazd z DK8, blisko
węzła S8 w Bralinie, w sąsiedz-
twie zakłady przemysłowe. Gola.
Cena: 30 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż kompleks usługowo-han-
dlowo-produkcyjny, w skład którego

wchodzi lokal o pow. 1 20 m2, mieszka-
nie o pow. 60 m2, pomieszczenia ma-
gazynowe o pow. 450 m2 oraz działka
o pow. 3000 m2, utwardzony parking
dla samochodów osobowych i ciężaro-
wych, 2 wjazdy do nieruchomości z

DK8. Gola. Cena: 250.000 zł do ne
gocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia nowoczesne 2-po-
kojowe mieszkanie o pow. 55 m2
położone na IV piętrze w bloku w
centrum miasta, w pełni umeblo-
wane i wyposażone, duży balkon,
atrakcyjna lokalizacja , doskonałe

połączenie komunikacyjne.
Wrocław. Cena: 2.100 zł/mc.

Tel: 534 533 530

Do wynajęcia przestronne miesz-
kanie o pow. 86 m2, zlokalizowa-
ne na I I I piętrze w kamienicy, 3
duże pokoje, kuchnia, łazienka, 2
balkony, po remoncie, idealne
dla kilku studentów, blisko

uczelnie. Wrocław.
Cena: 3.500 zł/mc.
Tel: 534 533 530

OFERTA AKTYWNA

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wolno-
stojący o pow. całkowitej 220 m2,

bardzo ładny i zadbany, z gwarancją
komfortu i przestronności , nowocze-
śnie urządzone wnętrza, wybruko-
wany podjazd i chodniki wokół

domu, działka o pow. 51 0 m2, 2 ga-
raże. Kraszewice. Cena: 375.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom o pow.
1 60 m2 zlokalizowany na działce o

pow. 91 9 m2. Stan surowy zamknięty,
co pozwala przyszłym właścicielom na
dowolne zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy:
dzienną na parterze oraz nocną na
poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2
łazienki, pom. gospodarcze. Cena:

209.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowo wybudowany
dom wolnostojący o pow. 200 m2
z garażem w bryle budynku, zbu-
dowany z cegły, stan surowy
otwarty, zadaszony, działka o

pow. 1 048 m2, uzbrojona. Atrak-
cyjna lokalizacja , blisko zalewu.
Kobyla Góra. Cena: 259.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o
pow. 66 m2 mieszczące się w domu w
zabudowie bliźniaczej , piwnica, na du-
żej działce o pow. 1 799 m2 znajduje się
też budynek gospodarczy, nierucho-
mość położona w atrakcyjnej lokaliza-

cj i , przy drodze asfaltowej, w
spokojnej okolicy z ładnymi widokami.
Olszyna. Cena: 65.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż atrakcyjne, zadbane
mieszkanie o pow. 76 m2 zlokalizo-
wane na I piętrze budynku wieloro-
dzinnego, po remoncie. Składa się z
4 pokoi, kuchni, spiżarni, łazienki i
przestronnego przedpokoju. Do

mieszkania przynależy garaż. Czaj
ków. Cena: 149.900 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż piękne mieszkanie o pow.
38 m2 z klimatem usytuowane w bloku
posadowionym przy cichej i spokojnej
uliczce. Jeden duży pokój z dwoma
oknami, kuchnia z oknem, łazienka,
przedpokój, możliwość przerobienia
na 2 pokoje, parter. Ostrzeszów. Ce-

na: 99.900 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane zlo-
kalizowane w urokliwym miejscu,

pow. 804 m2, 806 m2 i 1 600 m2, w są-
siedztwie domy jednorodzinne, pola
i lasy, blisko zalew w Kobylej Górze,
ciekawe widoki, spokojna okolica, ła-
twy dojazd do pobliskich miejscowo-

ści . Ligota. Cena: 35 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane o
pow. 1 550 m2 i 3000 m2, prąd, woda,
malownicze otoczenie, cicha i spo-
kojna okolica. Możliwość kupna

mniejszej powierzchni. Bierzów. Ce-
na: 34 zł/m2 do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowy dom wolnostojący o
pow. 21 6 m2, usytuowany przy drodze
asfaltowej na działce o pow. 2600 m2,
5 pokoi, salon z kuchnią, 2 łazienki,
garderoba, kotłownia, solidne mate-
riały budowlane, wnętrza przestronne
i nowocześnie urządzone, okna PCV z
roletami zewnętrznymi. Niwiska. Ce-
na: 460.000 zł do negocjacj i . Kupują
cy nie płaci prowizji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala produkcyjno-
magazynowo-biurowa o pow.
1 000 m2, ogrzewana, z dużym
placem manewrowym, teren

utwardzony i ogrodzony z dwo-
ma bramami wjazdowymi, atrak-
cyjna lokalizacja blisko centrum
miasta oraz trasy S8. Kępno. Ce-
na: 9.000 zł/mc do negocja

cji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działki o pow. 1 000 m2,
2000 m2 i 6000 m2 z przeznaczeniem
pod budownictwo jednorodzinne
oraz drobne, nieuciążliwe usługi,

warunki zabudowy, atrakcyjna loka-
lizacja , w sąsiedztwie nowe domy
jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:

35 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Do wynajęcia przestronne miesz-
kanie o pow. 52 m2 zlokalizowa-
ne na I I I piętrze w bloku, salon z
aneksem kuchennym, sypialnia ,
łazienka i korytarz, balkon. Miej-
sce postojowe w cenie najmu.

Wrocław. Cena: 1.550 zł
Tel: 534 533 530

Do wynajęcia przestronne mieszka-
nie o pow. 75 m2 zlokalizowane na
I I I piętrze w bloku, 3 duże pokoje,
kuchnia z zabudową, korytarz, ła-
zienka z WC oraz osobne WC, ideal-

ne dla studentów. Osiedle
chronione, miejsce postojowe w ce-

nie najmu. Wrocław. Cena:
2.100 zł Tel: 534 533 530

Sprzedam dom na wsi 1 00
m2. Działka 2200m2.
Dom jest po renowacji ,
garaże, oczko wodne,

blisko las.
cena 21 0 000 zł
tel. 603 31 2 905

Na sprzedaż przestron-
ny dom zlokalizowany
w atrakcyjnej części

miasta. Pow. użytkowa
domu 230 m2, 7 pokoi,
kuchnia ze spiżarnią, 2
łazienki, 2 toalety, 2
garaże. Działka o pow.
820 m2. Polecamy zarówno na firmę jak i do zamieszkania.

Ostrzeszów. Cena: 378.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWA NIŻSZA CENA
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ZAREZERWOWANE

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż dom o pow. 290m2 + bud.gospo-
darczy o pow 72 m2, działka o pow 1 634m2 z
pięknie zagospodarowanym ogrodem, m2,

Dom nadający się do zamieszkania lub wyod-
rębnieniakilku mieszkań jak i na siedzibęfirmy
a teren na spa, hotel, biurowiec, centrum

szkoleniowe . Atrakcyjna lokalizacja ul. Kąpie-
lowa przy rondzie, widoczny z DK1 1 - skrzyżo-
wanie z ul.Kościuszki. Ostrzeszów. Cena:

599.900 zł do negocjacji. Kupujący nie
płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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mikstat

Skarga na działalność burmistrza oraz
lekceważący stosunek włodarza do

składanych przez mieszkańców pism - to
główny temat obrad ostatniej sesj i minio-
nej kadencji w Mikstacie. Mimo wszystko
nie zabrakło podziękowań i podsumowa-
nia działalności rady.

Ostatnia sesja tej kadencji w Mikstacie
odbyła się w poniedziałek  10 listopada, na
niespełna tydzień przed wyborami samorzą
dowymi, a dzień przed Narodowym Świę
tem Niepodległości, któremu burmistrz
Jacek Ibron poświęcił swoje, rozpoczynające
obrady, wystąpienie. Jacek Ibron przedsta
wił krótki zarys historyczny, wracając do pa
mięci tych, którzy zginęli za niepodległą
Polskę.

W informacji burmistrza Miasta i Gminy
o pracy w okresie międzysesyjnym włodarz
uznał, że najważniejszym osiągnięciem ka
dencji było uroczyste otwarcie nowej hali
sportowej, które miało miejsce 24 września
tego roku. 29 października Jacek Ibron
uczestniczył w podsumowaniu konkursu na
najlepszy obiekt turystyczny na terenach
wiejskich w Wielkopolsce, które miało miej
sce w Powidzu. Gmina ma się czym po
szczycić, bo znany większości mieszkańców
okolicznych miejscowości Ośrodek Wypo
czynkowo – Rekolekcyjny ,,Pascha'' w Prze
dborowie zajął pierwsze miejsce w swojej
kategorii, najlepszych obiektów rekreacyjno –
turystycznych w Wielkopolsce.

Wyjątkowo na sesji w Mikstacie nie padły
z ust radnych żadne interpelacje i zapytania,
dlatego też szybko przystąpiono do bloku
uchwał. Jako pierwsza została podjęta uchwała
w sprawie zmian budżetu miasta i gminy na
rok 2014, które dotyczyły autopoprawek
w dziale oświata, gdyż tamtejsze Gimna
zjum otrzymało ponad 13 tys. zł odszkodo
wania z tytułu szkód wodociągowych
zalania piwnicy gimnazjum przez kanaliza
cję. Burmistrz, przedstawiając projekt
uchwały, zaproponował wprowadzenie tej
kwoty do budżetu po stronie dochodów
i jednocześnie uchwalenie takiej samej kwo
ty jako wydatek na zadania remontowe
związane z naprawą powstałych szkód.
Zmiany miały dotyczyć także dotacji celo
wej z przeznaczeniem na zakup sprzętu ra
towniczego dla OSP.

Radni mieli twardy orzech do zgryzienia
w punkcie uchwały dotyczącej skargi na
działalność burmistrza, którą 12 września te
go roku do Urzędu Miasta i Gminy Mikstat
złożyli mieszkańcy Komorowa, zarzucając
włodarzowi bezczynność oraz lekceważący
stosunek do składanych w tamtejszym urzę
dzie pism. Oto fragment: ,,(...) Wyraźnie za
znaczamy, że nie zgadzamy się z rodzajem
sieci kanalizacji, która ma przebiegać przez
naszą wieś. Domagamy się realizacji inwe
stycji kanalizacji grawitacyjnej, a nie inwe
stycji kanalizacji ciśnieniowej.(...) Nasze
niezadowolenie spowodowane jest zmianą
sposobu realizacji inwestycji poprzez nie
równe potraktowanie osiemnastu nierucho
mości, dla których niezrozumiała jest
sytuacja, w której mają być objęci podłącze
niem do sieci ciśnieniowej, mimo wcze
śniejszych ustaleń (...)''.

Projektowanie kanalizacji w Komorowie
rozpoczęto w 2012 r., wtedy rozpisano przetarg,
który wygrał wykonawca z Poznania. W lutym
2013 r. rada miejska podjęła uchwałę zobo
wiązującą do realizacji tego projektu w ra
mach środków Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska. Została podpisana
umowa na dofinansowanie z Urzędu Mar
szałkowskiego.  W projekcie tym przewi
dziano system kanalizacji mieszanej ze
względu na płożenie terytorialne, tzn. ze
względu na ukształtowanie terenu, a więc
kanalizację grawitacyjną, a w niektórych
miejscach kanalizację ciśnieniową. Taki pro
jekt został zgłoszony, na taki projekt pisano
umowę z marszałkiem woj. wielkopolskie
go, natomiast część mieszkańców, gdy wio
sną w trakcie przetargu dowiedziała się, że
będą podłączeni niestety do kanalizacji ci
śnieniowej, wyraziła swoje niezadowolenie

– przedstawiał Jacek Ibron. Zainteresowani
mieszkańcy Komorowa, obecni na sesji, wy
tknęli również zebranie, które się nie odbyło,
bo burmistrz uznał jego zwoływanie za bez
celowe. Wymagania mieszkańców miałyby
wiązać się z dodatkowymi kosztami dla gmi
ny, gdyż spełnienie ich żądań wymagałoby
wykonania dodatkowo około 700 m kanaliza
cji grawitacyjnej równoległej, jak również
dodatkowej przepompowni, a to z kolei bur
mistrz również uznał za wydatek bezzasad
ny.  Systemy mieszane są powszechnie
stosowane, nie tylko u nas na terenie naszej
gminy, bo taki system jest i w Kaliszkowi
cach Kaliskich, Biskupicach i drugich Ka
liszkowicach, są odcinki, które muszą być
włączone, natomiast zaoferowałem również
mieszkańcom zakup stosownej pompy i jej
serwisowanie, jak również uwzględnienie
kosztów energii – tłumaczył dalej Ibron, do
dając odnośnie skargi.  Nie będę opowiadał,
że jest zasadna, niezasadna, sami rozstrzy
gniecie, ale ja stoję na stanowisku, że wyda
nie dodatkowej kwoty z budżetu po to, żeby
zadowolić żądanie kilku czy kilkunastu ro
dzin, jest bezzasadne, bo równie dobrze
można powiedzieć, że gospodarujemy roz
rzutnie środkami. Natomiast zgodnie z Usta
wą o finansach publicznych zobowiązany
jestem, zresztą rada też powinna być zobo
wiązana, do racjonalnego wydawania środ
ków – wyjaśniał.

Nierówne traktowanie mieszkańców wy
tknął burmistrzowi radny Tomasz Maciejew
ski, wspominając historię sprzed roku, kiedy
mieszkańcy Kaliszkowic i Biskupic Zabarycz
nych zostali pozostawieni sami sobie z pro
blemem podłączeń do kanalizacji, a teraz
w Komorowie są środki na zakup pomp. To
właśnie radny Maciejewski zwrócił się z proś
bą o pozwolenie mieszkańcom Komorowa
dołączenia do dyskusji. Wiele kontrowersji
budziła również przygotowana przez prze
wodniczącą Barbarę Tomalę uchwała, gdyż
jak uznał radny, Komisja Rewizyjna nie wy
dała żadnej opinii i stąd padło pytanie, na ja
kiej podstawie został sporządzony projekt tejże
uchwały. Ponieważ szybko pojawiły się wąt
pliwości co do dopuszczenia mieszkańców do
głosu, radny Maciejewski złożył oficjalny
wniosek o udzielenie im głosu i poprosił o je
go przegłosowanie.  Panie burmistrzu, czy
pan naprawdę boi się aż tak bardzo tych
mieszkańców, że pan ich nie chce posłuchać.
Niech pan po prostu podejdzie i powie, żeby
pani przewodnicząca pozwoliła – dodał rad
ny.  Panie burmistrzu, nie zatrzymaliśmy
budowy sieci kanalizacyjnej, ale wstrzymane
są przyłącza,
które są nie na
rysowane, nie
naniesione. Pa
nie burmistrzu,
pan nie wykonu
je ustawy, którą
na pana nałożo
no, my z mocy
ustawy z 13
grudnia ubiegłe
go roku mamy
być dołącze
ni do granicy
działki. (...) Jak
pan może po
wiedzieć, że pan

chce rozmawiać z ludźmi, jak pan nawet na
pisma nie odpisuje, to jest jedno draństwo –
zarzucał mieszkaniec Komorowa. Padło
wiele przykrych słów w obie strony. Temat
kanalizacji w gminie Mikstat nie od dziś jest
burzliwy dla mieszkańców, jak i tamtejszych
władz. Po długiej dyskusji radni przystąpili
do głosowania nad wnioskiem Komisji Fi
nansów o zmianę wpisu w paragrafie pierw
szym w sposób następujący: ,,Po rozpatrze
niu skargi na działalność burmistrza Miasta
i Gminy Mikstat złożonej przez mieszkań
ców Komorowa i zapoznaniu się ze stanowi
skiem komisji rewizyjnej w sprawie
zarzutów postawionych w skardze, Rada
Miejska uznaje za zasadne”, który został
przyjęty nieznaczną większością głosów.

 Po zapoznaniu się z opinią i dokumenta
cją przedstawioną przez zainteresowanych
mieszkańców, zarówno na komisji, jak i po
dodatkowych wyjaśnieniach w trakcie sesji,
należy stwierdzić, że powyższa skarga bur
mistrza Miasta i Gminy Mikstat w kwestii
dotyczącej bezczynności oraz lekceważą
cych stosunków do pism mieszkańców Ko
morowa, skargę uznaje się za zasadną 
wyjaśnił po przerwie w obradach radny Ma
ciejewski. Projekt przygotowany przez Ko
misję Finansów został poddany pod
głosowanie i tym samym Rada Miejska
7 głosami ,,za” uznała skargę za zasadną.

Mimo wielu przykrych słów, które padły
podczas obrad z grzecznością należało za
kończyć tę kadencję, dlatego też przewodni
cząca Barbara Tomala wraz z burmistrzem
Jackiem Ibronem wręczyła radnym i urzęd
nikom podziękowania za współpracę. 
Uważam, że rada pracowała dobrze, była
wyczulona na problemy społeczne, zrobiono
tyle, ile było można, chociaż zdajemy sobie
sprawę z tego, że nie byliśmy w stanie zre
alizować wszystkich działań – podsumowa
ła. Swoje podziękowania złożył również ks.
kanonik Krzysztof Ordziniak, obecny na po
niedziałkowej sesji.

Sesje minionej kadencji w Mikstacie
przebiegały zawsze w dość nerwowej at
mosferze. Padało wiele zarzutów, wzajem
nych oskarżeń i przykrych słów. Pozostaje
mieć nadzieję, że nowa rada będzie praco
wała przez kolejne cztery lata w spokojniej
szej atmosferze, a przede wszystkim dla
dobra mieszkańców Miasta i Gminy Mikstat.

M.L.

Słowa krytyki i słowa podziękowań
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Malarz  tapeciarz, Ligota

Murarz  płytkarz, Ligota

Sprzedawca, Piekary

Zaopatrzeniowiec, Ostrzeszów

Nauczyciel nauczania wczesnoszkolnego, Szklarka Przy
godzicka

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Tapicer, Kuźniki

Szwaczka, Grabów nad Prosną

Dekarz/pomocnik dekarza, Grabów nad Prosną

Mechanik, Grabów nad Prosną

Dekarz, Ostrzeszów

Pracownik biurowy, Marszałki

Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną

Stolarz meblowy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Grabów nad Prosną

Sprzedawca/pracownik gospodarczy/mechanik, Grabów
nad Prosną

Operator maszyn numerycznych, Mikstat

Spawacz, Mikstat

Operator wózka widłowego, Marcinki

Księgowa, Ostrzeszów

Stolarz/lakiernik, Kobyla Góra

Pracownik ogólnobudowlany, Ostrzeszów

Pracownik biura obsługi klienta, Grabów nad Prosną

Elektryk (do przyuczenia), Ostrzeszów

Pracownik gospodarczy, Grabów nad Prosną

Kierownik robót lub mistrz, Ostrzeszów

Pracownik budowlany, Ostrzeszów

Pracownik przy produkcji wyrobów ceramicznych, Ostrze
szów

Kierowca autobusu, Torzeniec

Lakiernik, Stara Kuźnica

Pracownik agencji reklamowej, Ostrzeszów

Kreślarz, Kobyla Góra

Bufetowa, kelnerka, kasjerka, Ostrzeszów

Monter konstrukcji stalowych, Ostrzeszów

Ślusarz – spawacz, Ostrzeszów

Specjalista do spraw sprzedaży, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Ostrzeszów

Monter urządzeń inwentarskich, Ostrzeszów

Sprzedawca, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Myje

Pracownik działu marketingu, Ostrzeszów

Pomocnik zdobnika ceramiki budowlanej, Ostrzeszów

Pracownik biurowy, Ostrzeszów

Malarz, Siedlików

Płytkarz, Siedlików

Manager ds. rozwoju produktu, Ostrzeszów

Pracownik ogólnobudowlany, Kaliszkowice Ołobockie

Przedstawiciel handlowy, Myje

Murarz, Kaliszkowice Ołobockie

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

Operator piły, wiertarki, Jankowy

Operator maszyny do cięcia pianki, Mianowice

Kierowca kategorii C, Tabor Wielki

Kierowca kategorii C+E, Kępno

Magazynier/ kierowca, Bralin

Pracownik biurowy, Kępno

Magazynier, Kępno

Recepcjonista, Kępno

Tokarz, Olszowa

Pakowacz mięsa, Lipie

Operator dźwigu 40t, Myjomice

Kontroler jakości, Grębanin

Florysta, Kępno

Portier/stróż, Piaski

Stolarz, Joanka

Sprzedawca/ kasjer, Kępno

Tapicer, Jankowy

Robotnik gospodarczy, Rzetnia

Pracownik fizyczny, Gola

Operator wózka widłowego, Nowa Wieś Książęca

Elektryk, Mroczeń

Kierowca kategorii C, Jankowy

Oferty pracy
w Kępnie

Tel: 62 782 03 69
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Bobaski z naszych stron

Synek państwa Angeliki
i Krzysztofa Biewaldów

z Kobylej Góry,
ur. 7. 11. 2014 r, waga 3470g.

Nadia, córeczka pani Iwetty
Idzikowskiej i Pana Witolda
Adamskiego z Ostrzeszowa,
ur. 9. 11. 2014, waga 3470g.

Alicja, córeczka państwa Oli
i Piotra Cepów z Mikstatu,

ur. 10. 11. 2014, waga 3340 g.

córeczka państwa Marty
i Konrada Pawlików

z Mikstatu,
ur. 10. 11. 2014, waga 3280g.

Antonina, córeczka państwa
Moniki i Piotra Kuźników

z Czajkowa,
ur. 11. 11. 2014, waga 3300 g.

Miłosz, synek państwa
Magdaleny i Arkadiusza
Palatów z Ostrzeszowa,

ur. 11. 11. 2014, waga 3750 g.

Gabrysia, córeczka pani
Angeliki Baciki pana Mikołaja

Chowańskiego
z Ostrzeszowa,

ur. 14. 11. 2014, waga 3700 g.

5 listopada 201 4 roku uczniowie Szkoły Podsta-
wowej z Biskupic Zab., realizujący I I edycję pro-

jektu Cyfrowa Dziecięca Encyklopedia Wielkopo-
lan, wraz z opiekunami - p. Jolantą Grzesiak i p.
Małgorzatą Lawędowską odwiedzili redakcję gaze-
ty , ,Nasze Strony Ostrzeszowskie‘’. Redaktor Na-
czelna p. Beata Daszczyk opowiedziała wiele cieka-
wostek na temat pracy redakcji , a także o swoich
zainteresowaniach. Młodzi dziennikarze poznali
tajniki powstawania kolejnych numerów lokalnej
gazety, z zaciekawieniem wysłuchali cennych po-
rad, jak być dobrym dziennikarzem oraz w jaki spo-
sób doskonalić warsztat pracy. Uczniowie zadawali
pytania redaktor naczelnej gazety p. B. Daszczyk,
która wyczerpująco odpowiadała.

Dzieci dowiedziały się, że pierwsze wydanie ga
zety ukazało się w marcu 2013 roku. Redaktorem
prowadzącym jest p. E. Pilarczyk, redaktorem gra
ficznym p. Ł. Kapała , dziennikarze: p. M. Lipińska,
p. J. Jangas, stażystka p. A. Żarowska. Dziennikarze
obywatelscy stale współpracujący: p. L. Graf, p. W.
Karczmarek, adwokat p. P. Wala. Siedziba redakcji
znajduje się w Ostrzeszowie przy ul. gen. Sikorskie
go 30.

Każda gazeta i każda redakcja to inny klimat, inne
środowisko i inne zwyczaje. Klimat i zwyczaje two
rzą ludzie. To oni sprawiają, że w danym miejscu
chce albo nie chce się pracować. To oni kształtują
styl, jakość i kulturę pracy. W każdym miejscu pracy

obowiązują pewne zasady, są one specyficzne dla
każdego zawodu. Praca w redakcji to ciągły ruch, ży
wotność i dyspozycyjność. Dziennikarz musi być
dostępny w każdej chwili i o każdej porze. Nigdy bo
wiem nie wiadomo, kiedy będzie potrzebny i kiedy
będzie musiał znaleźć się na miejscu ważnego wyda
rzenia, by móc je jak najlepiej zrelacjonować. Po
drugie, to również praca w kontakcie. Tylko ludzie
są w stanie opowiedzieć nam o różnych ważnych
wydarzeniach i tylko oni mogą chcieć lub nie chcieć
z nami rozmawiać. Rolą dziennikarza jest więc za
chęcić tych ludzi do zwierzeń i to jak najobszerniej
szych. To również współpraca z innymi pracowni
kami gazety, którzy mogą pomóc w opracowaniu
i przygotowaniu danego artykułu. Przecież nikt z nas
nie jest samotną wyspą. Inni mogą naszą pracę tak
wesprzeć, że jej efekty będą jeszcze lepsze. Do tego
należałoby dodać umiejętność pracy pod presją czasu,
opanowanie i odporność na stres. Te trzy cechy przeni
kają się ze sobą nawzajem. Praca w redakcji to poszu
kiwanie ważnych, ciekawych tematów i informacji.
To badanie tychże tematów i informacji po to, by
zostały one rzetelnie poznane, a w dalszych etapach
rzetelnie zaprezentowane czytelnikom. To również
ciężka i ważna praca przy biurku przy tworzeniu
swojego materiału. Musi być on jednocześnie cieka
wy, atrakcyjny, przykuwający uwagę czytelnika, ale
również poprawny językowo i gramatycznie, a przede
wszystkim zgodny z prawdą.

Dziękujemy za te bezcenne wiadomości, miłą, ser
deczną atmosferę naszego spotkania!!!

J.G.

ostrzeszów

Uczniowie szkoły z Biskupic Zabarycznych
z wizytą w redakcji gazety

22.1 1 -26.1 1 201 4
Dni Honorowego Krwiodawstwa

Z okazji obchodzonych w dniach
22-26 listopada Dni Honorowego Krwiodaw-

stwa Oddział Terenowy Krwiodawstwa i Krwio-
lecznictwa w Ostrzeszowie pragnie złożyć

wszystkim Dawcom Krwi najserdeczniejsze ży-
czenia zdrowia i wszelkiej pomyślności oraz po-
dziekować za czas, poświęcenie i ofiarność.

z wyrazami szacunku
Kierownik Oddziału Terenowego
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa

w Ostrzeszowie
lek.med. Karolina Jakowicka-Czemplik

Podczas obchodów Dni Honorowego Krwio-
dawcy każda osoba , która w dniach 24-26 listo-

pada odda krew w Oddziale Terenowym
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ostrzeszo-
wie otrzyma upominek i weżmie udział w loso-

waniu nagród.

KRZYŻÓWKA DLA DZIECI
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68 zawodników stanęło na starcie Ogólnopolskiego Turnie-
ju Szachowego z okazji Narodowego Święta Niepodległo-

ści o puchar Starosty Ostrzeszowskiego „Złota Baszta”.
Turn iej mia ł rangę międzynarodową , bowiem do Ostrze-
szowa zawita li szach iści z Ukra iny. Gra li śmy 9 rund syste-
mem szwa jcarskim. Zwycięzcą turn ieju okaza ł się Kami l
Plichta z Gostynina. W zawodach zagrało wielu zawodników
KTS Kalisz. W klasyfikacji juniorów zwyciężył Patryk Ziąbek,
przed Filipem Janiszewskim (oboje KTS Kalisz) .

Klasyfikacja generalna
1. Kamil Plichta (SzUKS Gostmat 83 Gostynin)
2. Razin Vadim (Ukraina)
3. Piotr Dudziński (OTSz Ostrów Wlkp.)
4. Kamil Stachowiak (KSz Polonia Wrocław)
5. Oskar Włodarczyk (OTSz Ostrów Wlkp.)
6. Piotr Brodowski (MKS MDK Trzcianka)

Najlepsi juniorzy do lat 18
1. Patryk Ziąbek (KTS Kalisz)
2. Filip Janiszewski (KTS Kalisz)
3. Jakub Kuczkowiak (UKS SzachMat Syców)

Najlepsza kobieta – Julia Olijnyk (Ukraina)

Najlepszy ostrzeszowianin – Filip Janiszewski

Wyniki końcowe na stronie: www.szachmistrz.pl

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 21 6 391 . LKS Ślesin 47-1 63 1

1 01 6 332. KKS 1 925 Kalisz 31 -1 73 3

1 01 6 323. Polonia 1 91 2 Leszno 42-1 72 4

1 01 6 324. Obra Kościan 35-1 72 4

91 6 295. Dąbroczanka Pępowo 25-1 32 5

81 6 276. SKP Słupca 28-1 83 5

81 6 277. Olimpia Koło 24-253 5

81 6 258. Górnik Konin 32-211 7

71 6 239. PKS Racot 24-282 7

61 6 221 0. Victoria Ostrzeszów 25-294 6

51 6 1 91 1 . Piast Kobylin 1 5-274 7

41 6 1 41 2. Grom Wolsztyn 22-362 1 0

31 6 1 213. BiałyOrzełKoźminWlkp. 1 6-413 1 0

31 6 1 11 4. Kania Gostyń 1 4-312 1 1

21 6 91 5. LKS Gołuchów 1 1 -333 1 1

21 6 91 6. Orzeł Mroczeń 24-463 1 1

IV liga 201 4/201 5 grupa: wielkopolska (południe)

2-1KKS 1 925 Kalisz - Biały Orzeł Koźmin Wielkopolski

6-0SKP Słupca - PKS Racot

2-1Górnik Konin - Kania Gostyń

5-1LKS Ślesin - Victoria Ostrzeszów

3-1Grom Wolsztyn - Dąbroczanka Pępowo

0-0LKS Gołuchów - Polonia 1 91 2 Leszno

0-2Obra Kościan - Piast Kobylin

3-1Olimpia Koło - Orzeł Mroczeń

Wyniki1 6. kolejki

Klasa A Zina 201 4/201 5, grupa: Kalisz I I

1 -0LZS Trzcinica - Pelikan Grabów

5-0LZS Mikorzyn - Sokół Bralin

2-0LZS Olszowa - GKS Rychtal/Skoroszów

2-4LZS Doruchów - Strażak Słupia

4-0LKS Jankowy - Zawisza Łęka Opatowska

4-4LZS Czajków - KUKS Zębców (Ostrów Wlkp.)

2-0KS Rogaszyce - Victoria Laski

Wyniki 1 3. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

68 1 91 .Wielkopolanin Siemianice 35-1 51 1

58 1 72. KS Hanulin 24-1 42 1

58 1 63. GKS Grębanin 27-1 41 2

58 1 64. Płomień Opatów 21 -81 2

48 1 25. Ajax Rojów 24-320 4

38 1 16. LZS Siedlików 25-262 3

28 77. LZS Ostrówiec 1 3-1 61 5

28 68. Zryw Kierzno 1 5-220 6

08 09. KP Krążkowy 1 0-470 8

Błękitni Perzów wycofali się przed rozpoczęciem rozgrywek.

Klasa B 201 4/201 5, grupa Kalisz IV

3-0LZS Ostrówiec - Ajax Rojów

2-2KS Hanulin - LZS Siedlików

0-2KP Krążkowy - Płomień Opatów

0-2GKS Grębanin - Wielkopolanin Siemianice

Wyniki 8. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

Piłka nożna

2-1Gorzyczanka Gorzyce Wielkie - Odolanovia Odolanów

2-0Polonia Kępno - Zefka Kobyla Góra

5-2Astra Krotoszyn - Zieloni Koźminek

3-0Pogoń Nowe Skalmierzyce - Czarni Dobrzyca

4-2Barycz Janków Przygodzki - Prosna Kalisz

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 41 5 431 . Polonia Kępno 47-91 0

1 11 5 352. Pogoń Nowe Skalmierzyce 33-1 72 2

91 5 303. Zefka Kobyla Góra 30-1 93 3

91 5 284. Astra Krotoszyn 37-211 5

81 5 265. Pogoń Trębaczów 33-232 5

71 5 246. Gorzyczanka GorzyceWielkie 24-253 5

61 5 217. Stal Pleszew 1 8-1 83 6

61 5 208. Odolanowia Odolanów 23-222 7

61 5 1 99. LKS Czarnylas 21 -311 8

51 5 1 81 0. KS Opatówek 1 9-1 83 7

51 5 1 61 1 . Victoria Skarszew 1 7-291 9

41 5 1 51 2. Barycz Janków Przyg. 20-393 8

41 5 1 31 3. Piast Czekanów 24-241 1 0

41 5 1 31 4. Czarni Dobrzyca 1 6-341 1 0

31 5 1 21 5. Prosna Kalisz 22-273 9

41 5 1 21 6. Zieloni Koźminek 1 7-450 1 1

Klasa okręgowa Zina 201 4/201 5, grupa: Kalisz

2-1LKS Czarnylas - KS Opatówek

3-4Stal Pleszew - Pogoń Trębaczów

3-0Piast Czekanów - Victoria Skarszew

Wyniki 1 5. kolejki

1 01 3 311 . LKS Jankowy 37-1 91 2

1 01 3 312. LZS Trzcinica 33-1 81 2

81 3 273. Strażak Słupia 38-1 93 2

61 3 214. Pelikan Grabów 27-213 4

61 3 1 95. LZS Oloszowa 26-251 6

61 3 1 96. Sokół Bralin 23-261 6

51 3 1 87. LZS Doruchów 34-303 5

51 3 1 78. LZS Czajków 21 -352 6

51 3 1 59. LZS Mikorzyn 36-350 8

41 3 1 31 0. GKS Rychtal/Skoroszów 23-361 8

41 3 1 31 1 . Zawisza Łęka Opat. 21 -291 8

41 3 1 31 2. KS Rogaszyce 21 -311 8

31 3 1 21 3. Victoria Laski 22-253 7

21 3 1 11 4. KUKS Zębców 26-395 6

Obra Kościan - KP Victoria Ostrzeszów 1 – 0
Victoria: Andrzej Nasiadek, Daniel Cerbiński, Paweł Paroń, Łu-
kasz Duczmal, Paweł Kubot, Adrian Dąbrowski, Artur Mielcarek
(R. Skrobacz), Adrian Barański, Artur Skrobacz, Radosław Dolata
(Dubiel) , Michał Mazurek.

LKS Ślesin - KP Victoria Ostrzeszów 5 – 1
Bramka: Artur Skrobacz

Victoria: Andrzej Nasiadek, Łukasz Duczmal, Robert Bierski, Pa-
weł Paroń, Paweł Kubot, Adrian Dąbrowski (Dawid Przybył) ,
Adrian Barański (Artur Mielcarek), Przemysław Dubiel, Artur
Skrobacz, Robert Skrobacz, Michał Mazurek (Patryk Tomaszew-
ski) .

XI Uliczne Sztafetowe Biegi Niepodległościowe
7 listopada w Kraszewicach odbyły się już XI Uliczne Szta-

fetowe Bieg i N iepodległościowe. Na starcie stanęło 1 7
zespołów w 3 kategoriach wiekowych. Drużyny przyjechały
z powiatów: ostrzeszowskiego, kaliskiego i kępińskiego.

Zimna aura i deszcz nie zniechęciły do udziału w zawodach.
Biegi rozpoczęli uczniowie klas I podstawówek z Kraszewic
i Kuźnicy Grabowskiej. Zwycięzcą biegu został Marcel Owcza
rek. Puchary i medale do tego biegu ufundowała Marianna Po
wązka – przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrzeszowie.

Po najmłodszych na starcie ustawili się uczniowie gimna
zjów i szkół ponadgimnazjalnych. W biegach sztafetowych bie
gali na dystansie 8x800 m (4 dziewczynki i 4 chłopców na
zmianę). Na podium stanęli:

SZKOŁY PODSTAWOWE
1. SP Doruchów
2. SP Mąkoszyce
3. SP Czajków
Puchar ufundował Jan Puchała, członek Zarządu Powiatu

w Ostrzeszowie.
GIMNAZJA

1. Gim. Kobyla Góra
2. Gim. Doruchów
3. Gim. Kraszewice
Puchar ufundował wójt Gminy Kraszewice Józef Olszewski.

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE
1. ZS nr 1 Ostrzeszów I skład
2. ZS nr 1 Ostrzeszów II skład
3. ZS nr 1 Ostrzeszów III skład
Puchar ufundowany przez starostę ostrzeszowskiego Lecha

Janickiego i PPZ LZS w Ostrzeszowie, Edmunda Tetlaka.
Wręczono także puchary za 10lecie biegania w Kraszewi

cach. Oto najlepsi w dekadzie:
1. SP Czajków

1. Gim. Kraszewice
1. ZS nr 1 Ostrzeszów
2. SP Kraszewice
2. Gim. Czajków
2. ZS nr 2 Ostrzeszów
3. SP Doruchów
3. Gim. nr 1 Ostrzeszów
3. I LO Ostrzeszów
Organizatorzy – Gimnazjum w Kraszewicach, dziękują za

przybycie i udział w zawodach oraz zapraszają za rok.
Sponsorami biegów byli: Gminna Komisja Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Kraszewicach, Starostwo Powia
towe w Ostrzeszowie, Powiatowe Zrzeszenie LZS w Ostrzeszo
wie i Rada Rodziców Gimnazjum Kraszewice.

(red)

ZŁOTA BASZTA
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LEW

Miłość: Uważaj, by okazy
wać partnerowi wystarczają
co uwagi. Tydzień oprócz

tego może nieść ze sobą niepotrzebne na
pięcia w związkach, które do przyjemnych
nie należą.

Zdrowie: Możesz czuć się przemęczony.
Zadbaj o to, by znaleźć chwilę na odpoczy
nek. Nie samą pracą człowiek żyje, a pie
niądze zdrowia nie przywrócą.

Pieniądze: W tym tygodniu planuj wydatki.
Nie wydawaj dużej ilości pieniędzy, gdyż
dokonane zakupy mogą się okazać nietra
fione, a z ich zwrotem może być problem.

KOZIOROŻEC

Miłość: W tym tygodniu
możliwe są nowe znajomo
ści, które mają szansę roz

winąć się w coś więcej. Koziorożce w
związkach mogą liczyć na spokój i harmo
nię.

Zdrowie: Możliwe ogólne przemęczenie
psychiczne oraz bóle głowy. Postaraj się
oderwać choć na chwilę od codzienności i
znaleźć chwilę na relaks i odpoczynek.

Pieniądze: Ten tydzień lepiej przeczekać,
jeśli chodzi o większe wydatki. Raczej
ostrożnie dokonuj wszelkich zakupów. W
przyszłym tygodniu będzie lepszy czas na
trafione zakupy.

BYK

Miłość: Uważaj na nieporo
zumienia z ukochaną osobą.
Niestety, drobna sprawa

może doprowadzić do poważnej kłótni.

Zdrowie: Warto pomyśleć, by zacząć
brać witaminy lub inne suplementy po
prawiające odporność organizmu, gdyż
zacznie się czas, kiedy będziesz narażo
ny na infekcję.

Pieniądze: Możliwe niespodziewane wy
datki, związane z awariami domowymi.
Staraj się nie wydawać w tym czasie
więcej niż to konieczne, bo może za
braknąć na niezbędne rzeczy.

RYBY

Miłość: Ryby w tym tygodniu
poczują chęć do wprowadza
nia zmian w swoim życiu

uczuciowym. Być może zaplanujesz podróż
z partnerem lub inną wspólną rozrywkę.

Zdrowie: Uważaj na różnego rodzaju zatru
cia pokarmowe. Oprócz tego tydzień nie bę
dzie niósł ze sobą żadnych poważniejszych
zagrożeń ze strony zdrowotnej.

Pieniądze: To czas, w którym nie będziesz
wydawać dużej gotówki. Jeśli będzie taka
możliwość, staraj się nieco zaoszczędzić na
poważniejsze przyszłe plany finansowe.

PANNA

Miłość: Panny poczują się
wyjątkowo atrakcyjne. Bę

dziesz chętny do nawiązywa
nia flirtów i uwodzenia płci przeciwnej.
Samotne osoby spod tego znaku  dla was
to dobry czas, by się związać.

Zdrowie: Tydzień będzie sprzyjać samopo
czuciu. Zechcesz zrealizować dawno zapla
nowane sprawy. Nic w tym tygodniu ze
strony zdrowia nie będzie Ci dokuczać.

Pieniądze: Zmiany zawodowe, które są
możliwe w tym tygodniu, mogą zaprocento
wać w przyszłości lepszymi finansami. Jed
nak na chwilę obecną bądź rozważny robiąc
zakupy.

RAK

Miłość: Raki zechcą w
tym tygodniu wnieść
ożywienie do swego

związku. Może ci zacząć przeszkadzać
monotonia i rutyna. Samotnym Rakom
bardziej może dokuczać samotność.

Zdrowie: Ogólnie samopoczucie będzie
pozytywne. Nic szczególnie nie będzie ci
dokuczać. To czas, kiedy warto pomyśleć
o swoim wyglądzie i atrakcyjności fizycz
nej.

Pieniądze: Finanse zapowiadają się bar
dzo pomyślnie. Jest duża szansa, że w
tym tygodniu wpadnie ci do kieszeni jakaś
dodatkowa gotówka, która zawsze jest
mile widziana.

STRZELEC

Miłość: Uważaj z
okazywaniem za
zdrości. W tym tygo

dniu bezpodstawne podejrzewanie
partnera może prowadzić do niepo
trzebnych napięć w waszym związku.

Zdrowie: Może czuć się nadmiernie
uspokojony i wyciszony. Warto zacząć w
tym tygodniu zajęcia sportowe, co doda
ci sił i pozwoli ruszyć z miejsca.

Pieniądze: Nie zaskoczą was niespo
dziewane wydatki. Będzie to raczej sta
bilny czas jeśli chodzi o twoją sytuację
finansową.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Tydzień sprzyja
jący amorom. Będziesz
czuć się atrakcyjny i bę

dziesz przyciągać do siebie nowych zna
jomych.

Zdrowie: Zdrowie w tym tygodniu nie
przyniesie żadnych niespodzianek. Bę
dziesz się czuć dobrze i nic nie zakłóci
tego dobrego stanu, w jakim będziesz
przez najbliższe dni.

Pieniądze: Możliwy przypływ dodatkowej
gotówki. Spróbuj szczęścia w grach lo
sowych, gdyż ten tydzień będzie ci
sprzyjać i może cię nie jeden raz pozy
tywnie zaskoczyć.

SKORPION

Miłość: Skorpiony zechcą
w tym tygodniu zbliżyć się
emocjonalnie do partnera.

Poczujesz silną więź z ukochaną osobą.
Samotne osoby spod tego znaku poczują
potrzebę stworzenia związku.

Zdrowie: Samopoczucie będzie ci w tym
tygodniu dopisywać. Problemy zdrowot
ne, które wcześniej dokuczały, odejdą w
niepamięć i nareszcie poczujesz się le
piej.

Pieniądze: Jeśli grasz w gry losowe, to
szczęście będzie ci sprzyjać w tym cza
sie. W pracy dobry czas na staranie się o
podwyżkę czy też wyczekiwany awans.

BARAN

Miłość: W tym tygodniu
uczucia Baranów będą
przeżywały doskonały czas.

Poczujesz, że jesteś z właściwą osobą i
na właściwym miejscu. Tydzień radości i
spełnienia.

Zdrowie: Możesz czuć się rozdrażniony.
Warto pomyśleć o jakiejś odskoczni od
szarej codzienności. Wysiłek fizyczny
pozwoli ci się lepiej poczuć.

Pieniądze: Nareszcie nadszedł czas,
kiedy ograniczą się twoje wydatki i bę
dziesz mógł zaoszczędzić trochę gotówki
na wspólną przyszłość i poważniejsze
wydatki związane z domem.

WODNIK

Miłość: Wodniki w tym tygo
dniu mogą być skore do nie
porozumień. Uważaj na to

co mówisz, bo łatwo ci będzie zranić drugą
osobę, a z przeprosinami już nie będzie tak
łatwo.

Zdrowie: Pomimo dodatkowych obowiąz
ków będziesz się czuć pełny energii i wital
ności. Poradzisz sobie ze wszystkimi
obowiązkami i tydzień zakończysz z do
brym samopoczuciem.

Pieniądze: Możesz w tym tygodniu poczy
nić wydatki związane z waszym domem
bądź mieszkaniem. To dobry czas na to, a
dokonane zakupy przyniosą w przyszłości
wiele zadowolenia.

ROZWIĄŻ ŁAMIGŁÓWKĘ
– WYGRAJ PALIWO

Poniższy obrazek przedstawia przysłowie polskie. O jakie przysłowie chodzi?
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WAGA

Miłość: Wagi poczują się
kochane i doceniane przez
partnera. Uczucia będą po

między wami kwitnąć. Doskonały czas,
by pomyśleć o sformalizowaniu związku.

Zdrowie: Ten tydzień nie niesie ze sobą
żadnych ostrzeżeń jeśli chodzi o zdrowie.
Będziesz czuć się stabilnie i spokojnie, a
twój dobry humor będzie miał dobry
wpływ na otoczenie i bliskich.

Pieniądze: Doskonały czas na dokona
nie dawno odkładanego zakupu. To, co
postanowisz kupić w tym tygodniu, da ci
w przyszłości wiele satysfakcji i zadowo
lenia.
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Czytasz książki? Kiedy, co i gdzie?

Szczerze powiedziawszy, nie
czytam dużo. To nie tak, że
w ogóle nie zaglądam do ksią
żek, ale wolę jednak inne for
my spędzania wolnego czasu.
Żyję w dużym biegu. Zdecydo
wanie bardziej odpoczywam
przy telewizji  dobrym filmie
czy serialu. Przy książce je
stem skupiona, telewizja po
zwala mi wyłączyć myślenie,
a to jest dla mnie formą wy
tchnienia po ciężkim dniu pra
cy. Także nie mówię książkom
kategoryczne nie, ale jednak
wybieram telewizję czy kino,
żeby wypocząć. Lubię książki,
na podstawie których powstają
scenariusze filmowe, np.
„Gwiazd naszych wina” Johna
Greena.

PPaauulliinnaa PPlluuttaa,,
eekkssppeeddiieennttkkaa

Jak powiedział Umerto Eco "Kto czyta
książki, żyje podwójnie", więc ja żyję
potrójnie, gdyż czytanie książek od za
wsze było moją największą pasją, którą
zaraziła mnie moja mama – polonistka,
i ważną częścią mojego życia. Czytać
można wszędzie i o każdej porze. Nie
stety, ostatnio mam mniej czasu na roz
wijanie tego hobby, jednak staram się
codziennie, choć na chwilę wziąć do rę
ki najwspanialszą książkę, a właściwie
księgę na świecie – Biblię, która choć
powstała wiele wieków temu, jest wciąż
aktualna i skierowana do każdego czło
wieka na świecie, gdyż sama w sobie
jest słowem życia, przez które sam Bóg
mówi do wszystkich ludzi. Mogę czytać
fragment Pisma Św. wielokrotnie i za
każdym razem odkryć w nim coś nowe
go, wspaniałego. Zawsze kiedy zamy
kam książkę, przeczytana historia żyje
we mnie, a Biblia jest tego najlepszym
przykładem. Poza lekturą wybranych
przeze mnie pozycji, co wieczór przeno
szę się z moją córką w baśniowy świat
jej książek, a obecnie jest to „50 opo
wiadań o księżniczkach”.

DDoorroottaa OOwwcczzaarrcczzaakk,,
uurrzzęęddnniikk

Oczywiście, że tak. Czytanie jest
moją ulubioną czynnością, jaką
wykonuję podczas podróży, gdy
nie muszę prowadzić samochodu,
czy też na długie jesiennozimo
we wieczory. Po co sięgam naj
chętniej? Jako że ze sportem żyję
na co dzień najchętniej czytanymi
przeze mnie książkami są auto
biografie/biografie sportowców,
głównie piłkarzy i ich trenerów
oraz wszystko co związane jest
z treningiem i zdrowym trybem
życia, oraz magazyny sportowe.
Z bibliotek raczej nie korzystam,
lubię zapach nowych księgarnia
nych sztuk prosto z drukarni. Mo
ją ulubioną książką, przeczytaną
przeze mnie jeszcze w podsta
wówce, są "Dzieci z Bullerbyn",
którą stawiam na równi z „Kamie
niami na szaniec”  obowiązkową
lekturą w liceum.

Nie czytam wiele, a to z racji
tego, że mój dzień musiałby
trwać znacznie dłużej niż 24
godziny. Jestem dość zabie
gany w pracy. Ale od czasu
do czasu sięgam po lektury.
Ostatnio czytałem „Masa
o kobietach polskiej mafii”,
rozmowę Artura Górskiego
z Jarosławem „Masą” So
kołowskim. Bardzo mi się po
dobała. Ogólnie lubię książki,
które są oparte na faktach;
opowiadają historie ludzi,
którzy naprawdę żyli.

MMaacciieejj KKłłoonnoowwsskkii,,
pprroowwaaddzzii wwłłaassnnąą

ddzziiaałłaallnnoośśćć ggoossppooddaarrcczząą

Bardzo dużo czytam. Może
w ostatnim roku zaniżam swoje
statystyki czytelnicze, gdyż się
przeprowadziliśmy i prace
w domu głównie pochłaniają mój
czas, ale ogólnie lubię czytać.
Niedawno skończyłem „Ostatnie
rozdanie” Myśliwskiego. Czytam
przeróżne książki: podróżnicze,
biograficzne, historyczne, teolo
giczne. Wiele dzieł wywarło na
mnie wpływ, ale zapamiętałem
szczególnie de Mello, tytułu te
raz sobie nie przypomnę. To by
ła książka o buddyzmie.
Przeczytałem ją dawno temu,
ale do dzisiaj pamiętam, że wte
dy była dla mnie ważna. W li
ceum bardzo mocno oddziały
wały na mnie książki o buntow
nikach, outsiderach, np. Herma
na Hessa „Wilk stepowy”.

DDaammiiaann GGrruusszzkkaa,,
uurrzzęęddnniikk

MMaakkssyymmiilliiaann SSoolleecckkii,,
ssttuuddeenntt UUnniiwweerrssyytteettuu

PPrrzzyyrrooddnniicczzeeggoo ww PPoozznnaanniiuu

Żyjemy w dobie internetu , telewizj i , rad ia ; kultury obrazkowej , która stawia na szyb-
ki i dosadny przekaz. N ie zostawia miejsca na wyobraźnię czy zastanowienie. Wpada-

my w pęd, jaki narzuca codzienność. Dużo łatwiej przyswoić nam krótki, szybki
komunikat okraszony obrazkami, niż długaśny tekst, w którym przede wszystkim prym
wiedzie równiutki rząd czarnych liter.

Czytamy mniej niż jeszcze kilka lat temu. Wielu ludzi w ogóle w ciągu roku nie sięga po
książkę, są nawet tacy, którzy przez całe swoje życie nie przeczytali ani jednego dzieła...

O korzyściach wynikających z obcowania ze słowem pisanym powiedziano już wiele.
Być może wszystko. Trudno zrozumieć czytającym tych, którzy unikają jakiegokolwiek
kontaktu z książką, gdyż przyjemność płynąca z têteàtête z dziełem pisanym jest ogrom
na. Fakty są jednak faktami i, niestety, Polacy czytają mniej. Ale widać światełko w tune
lu. I to całkiem niedaleko, na naszej ziemi. Wcale nie jest z nami tak źle, jak podają
ogólnopolskie statystyki. Biblioteka Publiczna im. Stanisława Czernika w Ostrzeszowie
zanotowała w 2013 roku zdecydowanie większą liczbę przeczytanych książek niż w 2012.
Liczba odwiedzin w bibliotece wzrosła z 1350 do 1382, czytelnictwa także  12593 na
13200. Także możemy być dumni  mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego wcale nie czyta
ją mniej, ba, mamy tendencję zwyżkową w tej dziedzinie. – Owszem, gdy weszły kompu
tery, na początku faktycznie spadło nam czytelnictwo, zarówno dorosłych, jak i dzieci, ale
od pewnego czasu sytuacja się odwróciła. Być może również fakt, że mamy od pięciu lat
odnowioną bibliotekę przyciąga nowych czytelników – mówi Dorota Lepka, bibliotekarka
w dziale dla dorosłych. – Młodzież więcej teraz czyta. Może mniej lektur, gdyż to jest przy
mus, ale bardzo chętnie sięgają po powieści o wampirach, fantasy, nowości wydawnicze.
Wiele wydawnictw reklamuje się w czasopismach, młodzi przychodzą do nas i pytają o no
wości. Staramy się zakupować te książki, które interesują czytelników. Wiadomo, to są poje
dyncze egzemplarze książek i trzeba na taką nowość poczekać  dodaje.

Czytają zarówno mężczyźni, jak i kobiety. Emeryci, ale także pracujący. Nie ma także
konkretnego gatunku, który wiedzie prym nad innymi  zarówno chętnie sięga się po romans
(i to nie tylko płeć piękna!), jak fantasy, kryminały czy literaturę popularnonaukową.

Pracownicy Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie robią wiele, by przyciągnąć czytelni
ków. Organizują spotkania autorskie, konkursy lokalne, ale także ogólnopolskie (w tym roku
odbył się już X Ogólnopolski Konkurs im. Stanisława Czernika), w Tygodniu Bibliotek 
corocznie spotkania z seniorami. Jest ciągła współpraca ze szkołami, gimnazjami, prze
prowadzane są lekcje biblioteczne, częstymi gośćmi są dzieci z pobliskich przedszkoli.
Jednym słowem  dużo się dzieje, a to „dzianie się” przedkłada się właśnie na ilość czytel

ników i wzrost czytelnictwa na naszym terenie. Poza tym panie, które pracują w bibliotece,
są bardzo otwarte i chętne do pomocy. – Jesteśmy także psychologami. Nie tylko do wypo
życzenia książek, ale do wysłuchania o życiu, chorobach, kłopotach. To jest naprawdę cieka
wa praca – przyznaje Dorota Lepka.

Kropką nad i niech będą słowa angielskiego powieściopisarza i dramaturga Wiliama So
merseta Maughama: „Przyzwyczaić się do czytania książek  to zbudować sobie schron
przed większością przykrości życia codziennego”. Ile zatem traci człowiek, który w ogóle
nie czyta książek? Aż smutno pomyśleć.

A.Ż.

Czytamy coraz więcej
ostrzeszów


